
PRISLISTA
2024-01-01.
GILTIG FRÅN 1 JANUARI, 2024 (SEK)

RESERVDELAR



2

INNEHÅLL.

POWERGRANULES® � 2

VERKTYG � 4 

VATTENAVHÄRDARE � 4

SERVICEKITS � 5

SKÖLJMUNSTYCKE KITS � 9

RESERVDELAR � 10

Nordisk Clean Solutions jobbar uteslutande med auktoriserade servicefirmor 
och har en eller flera lokala samarbetspartners på alla marknader där vi är 
närvarande. 
Kontakta oss för mer information om servicefirmor i ditt område.
Tel 040-671 50 90
order@nordiskclean.com

RESERVDELAR.

ART NR. PRIS (SEK)

POWERGRANULES® 10 liter 22633 2 640

POWERGRANULES® 20 liter 22634 5 010

POWERGRANULES BIO® 10 liter 26602 2 640

POWERGRANULES®

mailto:order%40nordiskclean.com?subject=


3

Kontakta oss med frågor som rör  
din maskin eller service.

Nordisk Clean Solutions
Jägershillgatan 13
213 75 MALMÖ
Tel. 040-671 50 60
ts@nordiskclean.com
nordiskclean.com

SERVICEKONTAKT.

Våra maskiner är utformade för att kunna rengöras på ett enkelt och effektivt 
sätt. Det är lika viktigt att maskinen underhålls med regelbunden service, 
vilket ger ett enkelt och bekymmersfritt användande, samt förlänger din 
maskins livslängd. Vi erbjuder servicekit för alla våra maskiner.

Behöver någon del i maskinen bytas ut? Vi garanterar reservdelar i minst 10 
år efter att modellen har slutat tillverkas.

UNDERHÅLLSSERVICE.

PowerGranules ® är speciellt framtagna för att användas i Granuldisk-maskiner. 
De gör dina grytor och kantiner synligt och hygieniskt rena.
PowerGranules ® består av ett plastmaterial som är testat och godkänt för kon-
takt med livsmedel. De är dessutom ofarliga att förtära. Den unika mixen av 
storlekar och materialets sammansättning ger dig en exeptionell avverknings-
grad och ett skinande rent diskresultat. Faktum är att efter en tids diskande 
med PowerGranules ® skiner dina grytor och kantiner som nya igen.

POWERGRANULES ®

PowerGranules BIO är biobaserad och tillverkad av tre ingredienser:  
kalciumsalt, rapsolja och en kombination av biologiskt nedbrytbara estrar. 
Den speciella sammansättningen ger precis rätt egenskaper; tillräckligt hård för 
att ta bort fastbränd mat, men ändå tillräckligt mjuk för att inte skada grytor och 
kantiner - och självklart är den biologiskt nedbrytbar.

PowerGranules BIO uppfyller EU:s krav för användning i kontakt med livsmedel.

POWERGRANULES BIO ®

För att hantera den rådande kostnadsvolatiliteten på råmaterial såsom rostfritt, 
elektroniska komponenter, plast etc, inför vi ett system med tilläggsavgifter 
som kan att läggas på eller dras ifrån giltig prislista på månadsbasis beroende 
på kostnadsutvecklingen under året. Den 15:e varje månad, om tillämpligt, 
kommer vi att informera om nästa månads tilläggsavgifter. Avgifterna kan 
variera mellan produkter och produktgrupper. Med denna extraordinära åtgärd, 
hoppas vi kunna minimera påverkan på priserna i säljkanalen.

SE - TILLÄGGSAVGIFTER

mailto:ts%40nordiskclean.com?subject=
https://www.nordiskclean.com/sv-se/


4

VERKTYG.

ANTAL ART NR. PRIS (SEK)

TÅNG FÖR OETIKER KLÄMMA (FLEXI SPRUTRÖRSMUNSTYCKE)
För Oetiker klämma 20,9-14,1 7 mm artikel (25171) 1 st

25505 423,47

SAX FÖR GUMMILIST
1 st

26529 902,44

VATTENAVHÄRDARE.

En kompakt, kommersiell vattenavhärdare med hög prestanda. Idealisk för tillämpningar där utrymmet är begränsat.  
Hållbar, kompakt konstruktion. Dubbla tankar: Detta innebär att du är garanterad en dygnet runt, kontinuerlig och 
oavbruten tillförsel av mjukt vatten. 
Icke-elektrisk: Genom att använda energin från rörligt vatten behövs ingen elektrisk installation. 
Enheten är lämplig för tillämpningar med både varmt och kallt vatten. Temperaturområde 2 - 65 °C.

ART NR. PRIS (SEK)

VATTENAVHÄRDARE 20197 24 600



 

5

SERVICEKIT.

ANTAL ART NR. PRIS (SEK)

SERVICEKIT 1 GRANULE MAXI/GD 900, S/N 0710001-, 
36 DISKMUNSTYCKEN
20021	 Diskmunstycke GD900 kpl 32/36
11772	 Mittlist GD900
18070	 Tätning Granulspjäll
19919	 Dörrtätning 4250 (styckförpack)
60477	 O-ring 19,2 x 3,0
10930	 O-ring 39,2 x 3,0

1 st
1 st
1 st
1 st
1 st
1 st

20032 2 090,00

SERVICEKIT 2 GRANULE MAXI/GD 900, S/N 0710001-,
36 DISKMUNSTYCKEN
20032	 Service kit 1 900/32 diskmunstycken, 
se innehåll ovan
13131	 Glidlager med krage
18056	 Y-rör för 1/2 slang 17 mm
18270	 Gummislang D51 L345
18271	 Gummislang D51 L415
6005171	 Slangklämma 12-22, 9 mm
11404	 Slangklämma 50-70, 12 mm
10905	 Slangklämma 16–25, 9 mm
26361	 Y-Rör för slang D19
24657	 Instruktioner - servicekit utan sköljmunstycken

1 st

4 st
1 st
2 st
2 st
3 st
8 st
3 st
1 st
1 st

20033 4 106,00

SERVICEKIT 3 GRANULE MAXI, S/N 930001 – 930926,  
GRANULE MAXI S/N 940001 – 940215
20033	 Servicekit 2 Granule Maxi/GD900 S/N 0710001-          
36 diskmunstycken, se innehåll ovan
20596	 Nivåvakt kpl
22758	 Nivågivare med skyddshatt
20019	 Sköljmunstycke GD900GTx16 - 120°

1 st

1 st
2 st
1 st

20046 6 080,00

SERVICEKIT 3 GRANULE MAXI, S/N 940216 -
20033	 Service kit 2 Granule Maxi/GD900 S/N 0710001-         
36 diskmunstycken, se innehåll ovan
20596	 Nivåvakt kpl
22758	 Nivågivare med skyddshatt
20130	 Sköljmunstycke Maxi x20 - 90°

1 st

1 st
2 st
1 st

20138 7 004,00

SERVICEKIT 1 GRANULE COMBI/GRANULE GASTRO/ 
GD 700
10930	 O-ring 39, 2 x 3,0
11594	 Gummilist Granulspjäll
5321	 O-ring 34,2 x 3 NBR
5360	 O-ring Ø 12,3 x 2,4
6005034	 O-ring 17,3 x 2,4
25338	 Nord-lock bricka

1 st
1 st
3 st
2 st
1 st
1 st

20009 421,00

 



6

ANTAL ART NR. PRIS (SEK)

SERVICEKIT 2 GRANULE COMBI/GRANULE GASTRO/ 
GD 700
20009	 ServiceKit 1 GD 700/Gastro/Combi, 
se föregående sida
19919	 Dörrtätning 4250 (styckförpack)
5600	 Dragfjäder 1,5x15x100
101044	 Munstycke, Plast
20685	 Rygglist 670 mm
24657	 Instruktioner - servicekit utan sköljmunstycken

  1 st

  1 st
  1 st
19 st
  1 st
  1 st

20010 1 932,00

SERVICEKIT 3 GRANULE COMBI/GRANULE GASTRO
20010	 Service Kit 2 Granule Combi/Granule Gastro/
GD700, se innehåll ovan
20596	 Nivåvakt kpl
22758	 Nivågivare med skyddshatt
5686	 Hjul plast Ø70
11742	 Bussning För Stödrulle
26594	 Skruv MC6S M6x30
26593	 Bussning, nedhållare
26552	 Hjul plast Ø70, nedhållare
20014	 Sköljmunstycke kit (inre) 120°x6

1 st

1 st
2 st
4 st
4 st
1 st
1 st
1 st
2 st

20047 5 345,00

SERVICEKIT 1 GRANULE SOLO/GRANULE SMART
10930	 O-ring 39,2 x 3,0
11594	 Gummilist Granulspjäll
5321	 O-ring 34,2 x 3,0
5360	 O-ring 12,3 x 2,4
6005034	 O-ring 17,3 x 2,4
22946	 Tätningslist
25447	 Dörrlist (Solo Smart vertikal)
21488	 Tätningslist, övre dörr
25338	 Nord-lock bricka

1 st
1 st
1 st
2 st
1 st
1 st
2 st
1 st
1 st

20034 725,00

SERVICEKIT 2 GRANULE SOLO/GRANULE SMART
20034	 Service kit 1, Granule Solo/Granule Smart, 
se innehåll ovan
5600	 Dragfjäder 1,5 x 15 x 100
101044	 Munstycke, Plast 

1 st

1 st
12 st

20035 1 082,00

SERVICEKIT 3 GRANULE SOLO/GRANULE SMART
20035	 Servicekit 2 Granule Solo/Granule Smart,  
se innehåll ovan
5686	 Hjul plast Ø70
11742	 Bussning För Stödrulle
26552	 Hjul plast Ø70, nedhållare
26593	 Bussning, nedhållare
26594	 Skruv MC6S M6x30
21576	 Sköljmunstycke DAW 1235 B1
22758	 Nivåvakt kpl
20596	 Nivågivare med skyddshatt

1 st

4 st
4 st
1 st
1 st
1 st

12 st
2 st
1 st

20048 4 505,00

SERVICEKIT.



7

SERVICEKIT.

ANTAL ART NR. PRIS (SEK)

SERVICEKIT 1 GRANULE FLEXI/GD 600, S/N 252-
6000075	 Tätring, Granulventil
6005035	 Radialtätning
19919	 Dörrtätning 4250 (styckförpack)
6001121	 Mittlist GD 600
6001122	 Munstycke, Disk, Kpl
6005012	 O-ring 9,3 x 2,4
60477	 O-ring 19,2 x 3,0
60460	 O-ring 15,3 x 2,4
14515	 Svivelkoppling

1 st
3 st
1 st
1 st
8 st
2 st
2 st
2 st
2 st

20016 2 835,00

SERVICEKIT 2 GRANULE FLEXI/GD 600, S/N 252- 
20016	 Servicekit 1/600 sn 0252-, se innehåll ovan
6005021	 Diskslang GD 600-II, L=850
11404	 Slangklämma 50–70, 12 mm
6005148	 Slang 8/6 Pa11 Blå
13925	 Slang övre butik
24657	 Instruktioner - servicekit utan sköljmunstycken

1 st
2 st
4 st
1 st
1 st
1 st

20011 4 337,00

SERVICEKIT 3 GRANULE FLEXI
20011	 Servicekit 2 Granule Flexi/GD600 S/N 252-,  
se innehåll ovan
22758	 Nivåvakt kpl
20596	 Nivågivare med skyddshatt
20018	 Sköljmunstycke kit 9502x4
20013	 Sköljmunstycke kit (yttre) 90°x4
20014	 Sköljmunstycke kit (inre) 120°x6

1 st

2 st
1 st
2 st
1 st
1 st

20049 5 418,00

SERVICEKIT 1 GD 900, S/N 983-0709XXX, 
24 DISKMUNSTYCKEN
10977	 Munstycke Sprutrör
11772	 Mittlist GD 900
18070	 Tätning Granulspjäll
19919	 Dörrtätning 4250 mm (styckförpack)
10930	 O-ring 39,2 x 3,0
60477	 O-ring 19,2 x 3,0

24 st
1 st
1 st
1 st
1 st
1 st

20024 2 905,00

SERVICEKIT 2 GD 900, S/N 983-0709XXX, 
24 DISKMUNSTYCKEN
20024	 Servicekit 1 900/24 diskmunstycken, 
se innehåll ovan
13131	 Glidlager med krage
18056	 Y-rör för 1/2 slang 17 mm
18270	 Gummislang D51 L345
18271	 Gummislang D51 L415
6005171	 Slangklämma 12-22, 9 mm
11404	 Slangklämma 50-70, 12 mm

1 st

4 st
1 st
2 st
2 st
3 st
8 st

20025 4 774,00

SERVICEKIT 1 GD 900, S/N -982
10646	 Tätring, Granulventil
11772	 Mittlist GD 900
29919	 Dörrtätning 4250 mm
10977	 Munstycke sprutrör

1 st
1 st
1 st

24 st

19080 2 437,00



8

SERVICEKIT.

ANTAL ART NR. PRIS (SEK)

SERVICEKIT 2 GD 900, S/N -982
19080	 Servicekit 1/900 sn 0001-0982, 
se föregående sida
13140	 Diskslang GD 90/GD 900, L=1800
13142	 Diskslang GD 90/GD 900, L=460
13131	 Glidlager med krage
11404	 Slangklämma 50-70, 12 mm

1 st

2 st
2 st
4 st
8 st

19081 6 210,00

SERVICEKIT 1 GD 90, S/N 0360-2222
10533	 Gummilist, 15 x 15
19919	 Dörrtätning 4250 mm (styckförpack)
10646	 Tätring Granulventil
10977	 Munstycke sprutrör
10038	 Sprutrörslager, övre

1 st
1 st
1 st

24 st
4 st

19082 2 490,00

SERVICEKIT 2 GD 90, S/N 0360-2222
19082	 Servicekit 1/90 sn 0360-2222, se innehåll ovan
13140	 Diskslang GD 90/GD 900, L=1800
13142	 Diskslang GD 90/GD 900, L=460
11404	 Slangklämma 50-70, 12 mm

1 st
2 st
2 st
8 st

19083 6 076,00

GRANULE MAXI/GD 900 LAGER, GRANULSPJÄLL
18005	 Granulspjällslager, vänster
18006	 Granulspjällslager, höger
10930	 O-Ring 39.2 x 3.0
60477	 O-Ring 19.2 x 3.0

1 st
1 st
2 st
1 st

20001 638,79

SPRUTRÖRSMUNSTYCKE 36
19312	 Munstycke, sprutrör
19551	 O-ring 20,0 x 2,0 NBR70

36 st
36 st

20021 1 548,59

SKÖLJ KIT GRANULE FLEXI/GD 600, S/N 252-
12306	 Bricka BRB 10,5 x 22 x
13915	 Koppling 90 1/4
6005148	 Slang 8/6 Pa11 Blå
14553	 Koppling 90 6/8, ställbar
14554	 Bussning 1/4-1/8 inv/utv
13925	 Slang övre butik

2 st
2 st
2 m
2 st
4 st
1 st

20012 545,52



9

SKÖLJMUNSTYCKEKIT.

ANTAL ART NR. PRIS (SEK)

MUNSTYCKE 90°
20013	 Munstycke 90° (RF DAU 1118 B1)
GD 600 S/N 0001-0251, GD600 S/N 1266-xxxx, Granule Flexi

4 st
20013 834,63

MUNSTYCKE 120°
20014	 Munstycke 120° (RF DAW 1118 B1)
GD 600 S/N 0252-xxxx, Granule Flexi
GD 700 S/N 0001-xxxx, Granule Gastro, Granule Combi

6 st
20014 1 116,19

MUNSTYCKE FLAT
20018	 Munstycke Flat (RF JAV 0780 B1)
Granule Flexi

4 st
20018 640,22

MUNSTYCKE 120°
20019	 Munstycke 120° (RF DAW 1370 B1)
GD 900 S/N 0001-xxxx
Granule Maxi, S/N 930001 – 930926,
Granule Maxi S/N 940001 – 940215

16 st
20019 4 092,69

MUNSTYCKE 90°
20130	 Munstycke 90° (RF DAU 1188 B1)
Granule Maxi, S/N 940216 -

20 st
20130 4 092,61

MUNSTYCKE 120°
21576	 Munstycke (DAW 1235 B1)
Granule Solo, Granule Smart
Säljs per styck

1 st 21576 256,42



10

RESERVDELAR.

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

5004 GLIDHYLSTÄTNING 30/38X3,5 442,84

5006 12303 BRICKA A2-RB 6,4X12 0,00

5008 12305 BRICKA A2-RB 8,4X16 0,00

5009 12306 BRICKA A2-RB 10,5X22 0,00

5018 28347 LÅSMUTTER M6M M4 0,00

5019 12203 MUTTER M6M M6 0,00

5020 12230 MUTTER M6M M8 LOCK 0,00

5034 SCREW  M6S A4 M6X40 17,12

5044 SKRUV MFX M4X8 8,80

5049 SKRUV S6SS M4X8 31,08

5056 HJÄLPRELÄ 24V DC 40.52 90 713,29

5105 11270 VATTENFILTER 3/4 IN/UTV. 0,00

5112 19671 KULVENTIL 1 1/4M. SPAK R 0,00

5115 5116 MUTTER M6M M5 LOCK 0,00

5116 LOCK HEX NUT LM6M A4 M5 19,36

5126 14496 SKRUV MC6S M10X30 0,00

5143 LÅSMUTTER LM6M A2+FZB M6 17,60

5166 ADAPTER D32/D50 236,84

5169 21946 BRICKA RB A4 3.2X6X0.5 0,00

5170 MUTTER M6M M3 8,77

5200 BRICKA RBS A4 5,3X12 8,80

5225 SÄKERHETSBRYTARE 2 910,97

5227 12193 SKRUV M6S M6X30 0,00

5242 12213 MUTTER M6M M10 LOCK 0,00

5304 DRIVMOTOR, 40W 230V INKL 6 988,24

5305 VÄXELLÅDA, 9H-180EBH 8 994,58

5311 13076 KONDENSATOR 2 MF 400 V AC 0,00

5321 O-RING 34,2X3 NBR 21,68

5357 O-RING 149,2X5,7 276,92

5359 60461 O-RING Ø 54,5 X 3 0,00

5360 O-RING Ø 12,3X2,4 21,68

5422 SCREW MC6S A4 M6X80 10,50

5425 6005092 SLANGKLÄMMA RFR 32-50 0,00

5445 O-RING 42,3X3 31,08

5466 10816 BUSSNING R3/4*R1/2 MÄSS 0,00

5469 12308 BRICKA A2-RB 17X30 0,00

5470 FJÄDER 1,5X7X55  SS2331-6 367,54

5487 SÄKERHETSBRYTARE STEUTE 6 405,33

5496 V-RING V-16A 169,51

5497 12253 SKRUV MRX M4*12 0,00

5509 SKRUV MC6S M6X50 17,60

5515 KONTAKTELEMENT FÖR STARTKNAPP 599,31

5516 KNAPP,PIEZO-STRÖMST. 2 140,64

5519 LÅSMUTTER M6M M3 13,56

5574 MAGNETGIV. ELOBAU 150832 4 494,74

5575 MAGNET ELOBAU 300776 841,01

5584 12146 SKRUV MC6S M8*25 0,00

5596 PENDEL FZB M10X120 58,54

5600 DRAGFJÄDER 1,5X15X100 180,29

5614 6005046 MUFF R1/2 MÄSS 0,00

5616 VINKEL R1/2 90° INV MÄSS 72,63

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

5619 6005057 MUTTER 3/4 G20 0,00

5621 T-RÖR 1/2 UTV MÄSS 315,90

5626 O-RING 5,3X2,4 MM VITON 30,78

5629 11540 AXELTÄTNING PUMP P40-10 K 0,00

5633 5300 SÄNKVENTIL SMITH N/C 1012 0,00

5669 HJUL PLAST Ø125MM 221,14

5673 6005034 O-RING 17,3 X 2,4 0,00

5682 TREDOPACKNING M12 38,23

5686 HJUL PLAST Ø70 124,12

5731 SÄKERHETSBRYTARE KLÄMSKYDD 4 885,08

5782 24106 MAGNETVENTIL 1/2 0,00

10023 MOTORKOPPLING 754,47

10032 TERMOMETER L=2000 490,97

10033 14476 DÖRRTÄTNING 4150 MM 0,00

10034 20019 SKÖLJMUNSTYCKE 0,00

10035 ÄNDPLUGG VAGN 25,61

10036 ÄNDPLUGG DIA 25 5,79

10037 28517 GLIDLAGER MED KRAGE 0,00

10038 SPRUTRÖRSLAGER ÖVRE 116,14

10044 11375 KULVENTIL 0,00

10045 13712 MAGNETVENTIL 3/4 0,00

10048 KULLED M6 85,46

10050 SPRUTRÖRSMOTOR GD 90 9 593,19

10054 SKYDDSLISTSATS KPL. 1 061,25

10055 20143 TÄTNINGSHYLSA + MUTTER 0,00

10056 O-RING 29,2X 3 21,89

10058 RÖRKLÄMMA  RYW E24 21,68

10059 SLANGKLÄMMA 23-35 9MM 94,83

10060 SLUTSK.SLANG GD90, L=780 350,19

10061 FOT 342,84

10063 SLANG DI 90/100 199,40

10064 SLANGKLÄMMA 90-110 9MM 63,36

10068 PLUGG  1/8 21,68

10082 KONTAKTOR ELEMENT (LC1D112B7) 
ERSÄTTER ARTNR 18367, 19226

756,70

10143 VINKELRÖR 10 766,00

10195 TÄTRING LÄNKARM 488,64

10214 LAGER,RING,O-RING 1 359,11

10240 19825 MOTORARM 0,00

10241 ARM 1 350,48

10242 MELLANAXEL 386,33

10270 23709 LAMPA KPL. VIT GD-90 0,00

10271 LAMPA 2W   30V/100 117,42

10273 21122 TVÅ-LÄGESBRYTARE 0,00

10274 22902 TRE-LÄGESBRYTARE 0,00

10275 21123 STARTKNAPP KPL. 0,00

10287 22758 NIVÅVAKT KPL 60/90 0,00

10302 SKÄNKEL DÖRR 854,91

10303 SKÄNKEL RAM 3 036,51

10307 GÅNGJÄRNSAXEL 260,16

10334 LAGER HANDTAG + AVLOPP 408,38

10348 LÄNKARM KPL GD 90 3 540,93



11

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

10368 SPÄRR VAGN 658,17

10369 11284 UTG. HJUL FRAM 0,00

10370 21544 HJUL BAK 0,00

10377 STYRSPÅRSKLACK,ÖVRE 1 692,89

10378 STYRSPÅRSKLACK,UND 1 692,89

10390 VENTILPACKNING,ÖVRE 650,21

10393 11238 GENOMFÖRING SPR.RÖR 0,00

10394 11382 LÅSRING SPR.RÖR 0,00

10395 11237 GENOMFÖRING V-RÖR 0,00

10399 KOLV, GRANULVENTIL 628,16

10416 PUMPPACKNING PERFECTA 108,75

10417 PACKNING ÅNGELEMEN 137,36

10428 DISTANS NERE 86,69

10432 AXELTÄTNING KPL.GD90/900 4 408,09

10440 LÅSARM,UNDRE 1 180,48

10447 LOCK KONDENS 1 325,12

10448 LÅDA KONDENS 9 210,47

10449 KYLELEMENT 9 885,50

10456 LÅSARM, ÖVRE 2 282,58

10463 LÅSCYLINDERFÄSTE N 963,28

10485 LÄNKLAGER 298,53

10489 KOLVTÄTNING GOR70X60X4 286,18

10490 TRYCKFJÄDER CS 4X40X160  ROSTFRI 526,83

10500 TAPERED PLUG 21,68

10502 13352 PVC RÖR 90 ° 0,00

10507 PUMP 400V/50HZ 5.5KW 40 051,00

10510 GENOMSTRÖMMARE KPL 38 248,00

10512 ELEMENT 13/400V GD90 2 875,44

10513 10529 NIVÅVAKT GS+PLASTPACKNIN 0,00

10515 11381 LÅSBLECK V-RÖR 0,00

10516 AVLOPPSARM 2 529,23

10518 60415 SLANGKLÄMMA 50-70 9MM 0,00

10520 LÅSCYLINDER 787,46

10521 KOPPLING M5,LITEN 21,68

10522 KOLV, DÖRRLÅS NERE 228,94

10523 TÄTNING CYL.FÄSTE 162,60

10527 STOPPRING 281,11

10528 SLUTSPOLNINGSRÖR KPL 11 995,00

10529 22758 NIVÅVAKT SKÖLJTANK NEDRE ÅNGA ( 
SE ALERT PÅ ART.NR 10529)

0,00

10532 KANTLIST DÖRR GD 90-I 369,91

10533 11772 GUMMILIST, 15X15 0,00

10536 LÅSFÄSTE SPEC.KOMP 1 239,11

10537 KULLAGER RFR 165,42

10539 MAGNETVENTIL  KPL 077 NO 1 756,24

10540 MAGNETVENTIL KPL 124 NF 2 285,92

10541 KOPPLING 90 1/8 UTV 70,25

10542 KOPPLING M5 45,41

10543 KOPPLING KORS 211,32

10544 DÖRRGIVARE, IND. DC 1 386,69

10547 21583 HUVUDBRYTARE 3-POL KPL 0,00

10554 KABELFÖRSKRUVNING PG 21 49,75

10555 BUSSNING R10XR8 U+I 23,65

10556 KABELGENOMFÖ.TAKMOTOR 47,17

10559 PACKNING SUGSIDA KOND. 255,03

10562 PLÅT UTBLÅS 1 546,44

10563 PACKNING UTBLÅS KOND. 260,82

10564 NÄT VENT. 245,63

10591 GUMMISTROPP GD 205 132,29

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

10602 14087 TERMOSTAT 30-93 0,00

10603 14130 ÖVERHETTNINGSSKYDD 87 0,00

10623 BREDDAVLOPPSIL 7 081,86

10637 SLANGKLÄMMA 190-210 12MM 135,21

10638 KOLVSTÅNG, GD90II 3 837,11

10640 GRANULVENTIL GD90 KPL 31 071,00

10642 CYLINDER 10 927,00

10645 SILHATT, GD90-II 14 307,00

10646 TÄTRING, GRANULVENTIL 466,34

10659 KOPPLING RAK 1/8 UTV 40,98

10660 KOPPLING T 77,51

10661 PACKNING DIA 5 21,68

10662 SMUTSFILTER 35,77

10668 LAGERSÄTE 647,48

10669 KOLVLAGER 161,69

10670 TAKPLÅT STD+KOND 10 163,00

10677 GEJDER KASSETT 1 050,85

10680 GD952 AVDELARE 3 019,19

10692 DISTANSHYLSA S-KASSETT 311,07

10693 KASSETTHJUL 171,70

10704 DRAGSTÅNG A 536,58

10705 DRAGSTÅNG B 536,58

10706 13142 DISKSLANG GD90, L=350 0,00

10707 13142 DISKSLANG GD90, L=390 0,00

10708 13140 DISKSLANG GD90/900 L=1560 0,00

10709 13140 DISKSLANG GD90, L=1710 0,00

10711 KOPPLING RAK 1/8INV 57,96

10715 O-RING 49,5X3,0 21,68

10717 O-RING 24,2X3,0 21,68

10725 DISTANSHYLSA VAGN 114,88

10727 DRAGFJÄDER VAGN 224,93

10731 SLANG 6/4 MM 25,28

10739 VRED SILHATT 520,98

10742 20195 MAGNETVENTIL ÅNGA 0,00

10746 13320 KOPPARRÖR 15 L=2750 0,00

10747 KANTLIST DÖRR GD90-II 326,97

10748 PACKNING CYL.FÄSTE 86,69

10751 AXELTAPP 550,89

10752 VENTILTRUMMA 6 300,81

10753 VENTILPLATTA 3 974,51

10760 11656 FÖRDELARE, PUMP 0,00

10762 10762-01 RELÄ DISK O TORKM. 0,00

10764 AUTOMATSÄKRING F2 3X20A 1 001,84

10767 6007007 AUTOMATSÄKRING F3 2X10A 0,00

10768 MOTORSKYDD 9-14 A 1 383,66

10769 6005071 TRANSFORMATOR 400V 0,00

10770 VATTENFILTER,KOMPL 211,34

10772 DÖRR HÖGER,KOMPL. 58 069,00

10773 GÄNGJÄRN KOMPL. 2 673,76

10774 SPRUTRÖRSLAGER,KOMPL 909,79

10775 GENOMF. SPOLRÖR KPL 1 608,42

10776 DÖRRLÅS, ÖVRE,KOMPL 1 251,19

10777 DÖRRLÅS, UNDRE,KOMPL 1 252,95

10779 VÄGGSKYDD KASS. GD20 228,94

10812 KOPPLING 90 22XR20 UTV 203,72

10813 KOPPLING 90 22XR20 INV 561,94

10827 11269 HANDTAG VAGN 0,00

10831 RÖRKLÄMMA SPOLRÖR KPL. 340,80



12

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

10832 GENOMSTRÖMMARE ÅNGA 42 805,00

10835 PUMPHJUL PERFECTA 6 275,29

10847 KONTAKTOR 4KW 380/415V 547,04

10883 OMBYGGNADSSATS K-S 27 227,00

10885 21122 VRED 2-LÄGESBRYTAR 0,00

10887 21123 TRYCKKNAPP START 0,00

10888 22902 HÅLLARE 3-LÄGES BRYTARE 0,00

10889 22902 VRED 3-LÄGESBRYTAR 0,00

10894 23712 LAMPA KPL RÖD GD-90 0,00

10895 23711 LAMPA KPL GUL GD-90 0,00

10901 PUMPHUSPACKNING PERFEC. 585,37

10904 10507 PUMPHUSLOCK PERFECTA 265 0,00

10905 SLANGKLÄMMA 16-25 9MM 32,44

10907 CYLINDRISK PINNE Ý4 39,02

10915 21583 VRED HUVUDB 3-POL + PINNE 0,00

10916 21583 HUVUDBRYTARSOCKEL 3-POL 0,00

10917 SLANG KONDENS 12/10 MM/METER 70,94

10923 PUMP 440V/60HZ 5.5KW 50 240,00

10925 FOT MARINE 1 202,54

10930 O-RING 39,2X3,0 21,68

10947 KOPPLING 12/10 1/4 84,88

10965 6007011 HUVUDKONTAKTOR GD90 0,00

10977 MUNSTYCKE SPRUTRÖR 58,07

10980 S-KASSETTUPPHÄNGNING KPL 12 449,00

11046 MEMBRANSATS M.V BÜRKERT 1 986,77

11079 PROBSÄTE 134,49

11081 O-RING 3,1X1,6 3,27

11082 PACKNING FLÄKT KON 75,14

11083 MAGNETVENTILBUSSN 1 806,60

11084 FÄSTE ÖVRE LÅSCYLI 2 216,31

11085 DIM - 1 951,85

11158 KOPPLING 90° STRYPN 317,96

11172 TÄCKPLÅT TAK 604,24

11178 MAGNETVENTILBLOCK, KOMPL 8 726,72

11180 KOPPLING 90° 12/10- 3/8 92,14

11183 BUSSNING 3/4- 3/8 66,46

11185 MUFF 3/8 G10 42,55

11193 NIPPEL AVLUFTARE 784,46

11194 AVLUFTARE KPL 9 108,50

11198 KOPPLING 22 X 1 INV 210,72

11199 BUSSNING 3/4 - 1 111,11

11216 VINKEL 90° UTV/INV 87,80

11217 BACKVENTIL 1 895,20

11218 20904 SÄKERHETSKOMBINATION 0,00

11237 GENOMFÖRING SPOLRÖR 684,57

11238 GENOMFÖRING SPRUTRÖR 550,83

11239 GD 971 VAGN 36 320,00

11261 23710 LAMPA KPL GRÖN GD90 0,00

11279 PUMP 575V/60HZ 5.5KW CSA 50 963,00

11283 21544 HJUL BAK-PO 0,00

11284 21541 HJUL FRAM-PO DUBBEL 0,00

11317 AVLOPP AVLUTFTARE 1 571,00

11375 KULVENTIL 1½ MED MUFF 614,63

11381 HAKMUTTER M24X1,5 317,96

11382 HAKMUTTER 50X1,5 286,74

11398 VINKEL 90° 3/4 INV/INV 86,30

11399 SLANGNIPPEL 3/4-20 146,00

11402 25252 PUMP P65-20 0,00

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

11404 SLANGKLÄMMA 50-70 12MM 63,10

11405 SLANGKLÄMMA 60-80 12MM 64,73

11406 SLANGKLÄMMA 100-120 12MM 87,69

11419 21317 PACKNING 3/4 INSTALLAT. 0,00

11456 14951 PUMPHJUL P65-20 H-SLUTET 0,00

11508 SLUTSKÖLJNINGSRÖR 2 550,56

11522 SPRUTRÖRSLAGER 600,97

11523 LÅSARM 343,42

11525 BRICKA 47,70

11528 STYRTÄTNING 299,34

11534 DÖRRKÅPA V UNDRE GD900 329,07

11535 14017 DÖRRKÅPA V ÖVRE GD900 0,00

11536 14665 DÖRRKÅPA H UNDRE GD900 0,00

11537 14666 DÖRRKÅPA H ÖVRE GD900 0,00

11539 19481 BOOSTERPUMP PQ 60 3-FAS 0,00

11543 MAGNETVENTIL 3/8 16-BAR 3 396,40

11544 GUMMIDÄMPARE 199,03

11548 21930 KOPPLING 6/4 1/8 ROSTF. 0,00

11549 MUFF 1/8 21,68

11560 BOTTENSIL 465,04

11563 10731 SLANG 6/4 PTFE NATUR 0,00

11566 KLISTERPANEL MANÖVER 3 007,03

11568 25234 SLANG HUVCYLINDER 0,00

11570 STYRKLOSS 362,02

11571 SÄKERHETSSPRINT 1 210,59

11575 MAGNETISK LARMKONTAKT 779,83

11586 L-PROFIL FÖR VATTENLÅS V 876,53

11587 L-PROFIL FÖR VATTENLÅS H 876,53

11593 HÅLLARE GUMMITÄTNING 302,68

11594 GUMMILIST GRANULSPJÄLL 500,81

11597 DRAGFJÄDER 2X20X90 285,66

11598 SKÄRRINGSKOPPLING 1 095,03

11599 NIPPEL 1/2- 3/8 45,66

11601 SLANGBROTTSVENTIL 2 010,58

11608 13811 GÅNGJÄRN GD900 0,00

11609 13811 GÅNGJÄRNSAXEL 0,00

11612 DÖRRHANDTAG 3 686,05

11618 DRÄNERINGSRÖR 1 343,78

11628 MUFF 912,48

11653 19550 SPRUTRÖR 0,00

11665 PACKNING 135,93

11667 MUNSTYCKSHÅLLARE 2 976,90

11742 BUSSNING FÖR STÖDRULLE 83,04

11771 PACKNING 119,20

11772 MITTLIST GD900 263,96

11779 MOTORKOPPLING 324,97

11796 LÅDA FÖR MANÖVERPANEL 1 864,41

11799 KLÄMSKYDDSBRYGGA SVETSAD 2 352,79

11806 13751 BREDDAVLOPP HUV KPL 0,00

11810 SLUTSKÖLJRÖR KPL 6 766,22

11811 TRYCKSTEGRINGSPUMP KPL 8 023,11

11813 KLÄMSKYDDSBRYGGA KPL 3 539,56

11814 TOPPSPRUTRÖR KPL 8 905,55

11815 GRANULSPJÄLL KPL 3 770,50

11816 MOMENTBRYTARE 485,08

11818 MAGNETVENTIL KV KPL 5 636,58

11819 SÄNKVENTIL KPL 3 058,46

11822 SLANG MV-TSPUMP (200) 65,25



13

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

11824 6005157 SLANG INLOPP VV (1200) 0,00

11825 SLANG MV- SKÖLJTANK (2300MM) 625,30

11826 SLANG TORKMEDEL (700) 158,98

11841 PACKNING MANÖVERPANEL 327,68

11898 GRANULSPJÄLLSLAGER FRONT 228,94

11899 GRANULSPJÄLLSLAGER RYGG 228,94

11906 AVLOPPSRÖR FRÄMRE 1 013,76

11917 18547 BEN 0,00

11923 EJEKTORMUNSTYCKE 2 876,10

11924 REDUCERING 1/2 - 3/8 37,20

11926 INSTALLATIONSSLANG 3/4 634,15

11988 CYLINDER KOMPLETT 13 956,00

11990 SLANG L=225 21,68

11996 KONTAKTOR,3-POL 25A 230V 610,81

11997 11996 KONTAKTOR, 3-POL 9A 230V 0,00

11998 RELÄ 2VXL 230V 492,68

11999 TRANSFORMATOR 230/24 VDC 6 141,67

12044 FOT 254,52

12084 SKRUV MELC6S M6X10 31,89

12093 SKRUV MRX-H M4X20, ERSÄTTER 
5046

16,76

12095 SKRUV M6S M6X25 17,60

12100 SKRUV M6S M5X8 13,56

12101 SKRUV M6S A4 M5X10 16,76

12106 SKRUV M6S M6X16, ERSÄTTER 5032 16,76

12107 SKRUV M6S M6X20 21,68

12108 SKRUV M6S M6X35 17,60

12110 SKRUV M6S A4 M8X16 17,60

12111 SKRUV M6S M8X20 17,60

12115 SKRUV M6S M8X50, ERSÄTTER 5140 18,35

12119 SKRUV  M6S M10X30 17,60

12120 SKRUV M6S M10X35 16,76

12121 SKRUV  M6S A4 M10X40 17,60

12124 SKRUV M6S M12X25 A2 16,76

12139 22920 SKRUV  MC6S A4 M6X12 0,00

12140 SKRUV MC6S M6X16, ERSÄTTER 
5391

13,56

12141 SKRUV MC6S M6X25 17,60

12158 SKRUV MFS M5X60 33,95

12162 SCREW MCS M4X6 16,75

12184 SKRUV S6SS M5X6 16,75

12186 SKRUV MSK6SS M6X8 19,36

12187 SKRUV LKCS M5X12 17,60

12188 22775 SKRUV LKCS M6X12 0,00

12190 22777 SKRUV LKCS M6X25 0,00

12193 SKRUV M6S M6X30 16,76

12194 SKRUV MRX M4X10 8,80

12201 MUTTER M6M M4 6,68

12202 5116 MUTTER M6M M5 LOCK 0,00

12203 MUTTER M6M M6, ERSÄTTER 5019 8,80

12205 MUTTER M6M M10, ERSÄTTER 5114 6,68

12206 NUT M6M M12 A2 21,68

12207 MUTTER M6M FZB M16 22,88

12209 5018 LÅSMUTTER SR M4 0,00

12213 LÅSMUTTER ISO 10511 M10 21,68

12230 LÅSMUTTER A4 M6M M8 18,35

12231 STOPPSKRUV MT6SS M6X8 18,35

12233 22776 SKRUV LKCS M6X16 0,00

12237 SKRUV M6S M5X16, ERSÄTTER 5029 16,76

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

12247 SKRUV M6S M5X45 17,60

12248 SKRUV M6S A4 M6X45 17,60

12255 SKRUV MFT A4 M4X12 17,60

12302 BRICKA RB 5,3X10X1,0 8,80

12303 BRICKA BRB 6,4X12X1,6 21,68

12304 BRICKA BRB 6,7X14X1 8,77

12305 BRICKA BRB  8,4X16X1 8,77

12306 BRICKA BRB 10,5X22X, ERSÄTTER 
5009

8,80

12307 BRICKA BRB 13X24X2,5 A2 8,38

12308 BRICKA BRB 17X30X3 17,60

12321 SEGERSÄKRING SGA 19 30,68

12322 BRICKA 6,4X18X1 16,76

12331 POPNIT 4,0X10,5 14,45

12338 BRICKA BRB 10,5X21X6 119,64

13020 14345 ELEMENT 16/400V GD900 0,00

13035 13811 GÅNGJÄRN 0,00

13100 SPRUTRÖRSMOTOR GD 900 6 215,46

13105 SLUTSKÖLJNINGSSLANG L=835MM, 
ERSÄTTER 6005018

222,90

13111 MAGNETVENTILBUS.3/4 KPL. 1 430,82

13115 AVLUFTARE 5 581,86

13119 19550 SPRUTRÖR KPL 0,00

13121 ANSLUTNINGSSTOS 758,77

13122 19919 DÖRRTÄTNING 4250MM 0,00

13125 AXEL KOMPLETT 607,12

13131 GLIDLAGER MED KRAGE 96,79

13132 SPÅRRYTTARE 12 26,02

13140 DISKSLANG GD90/900 L=1800, 
ERSÄTTER 10708, 10709

1 860,06

13141 13142 DISKSLANG GD900 L=310 0,00

13142 DISKSLANG GD90/900 L=460 617,67

13147 STRYPNING 108,75

13149 SLANG 6/4 L=650MM 21,68

13154 CABLE GLAND PG 36 421,47

13155 KONTRAMUTTER PG 36 49,17

13169 SLANG 10/8 PA11 BLÅ 53,16

13174 PANELBOX KPL 1 163,51

13175 LÅSARM ÖVRE KPL 1 014,75

13176 LÅSARM NEDRE KPL 660,49

13177 DÖRR HÖGER KPL 21 447,00

13178 20741 DÖRR VÄNSTER KPL 0,00

13179 FILTER KPL 150,81

13192 GUMMIDÄMPARE BOOSTER 111,23

13193 13630 TERMISTORGIVARE 0,00

13194 SPRUTRÖRSMOTOR CSA GD600 23 471,00

13199 20578 PLASTTAK, KPL (GD900), ERSÄTTER 
14015

0,00

13202 GENOMSTRÖMMARE 208V CSA 25 443,00

13203 KONSTANTFLÖDESVENTIL 1 626,44

13210 14134 APPARATFOT 0,00

13214 LAGERRÖR 364,89

13221 NYCKELRING+KÄTTING 117,07

13230 KONTAKTOR 22KW 380/415V (208V) 5 673,72

13231 KONT ELEM KALLV/HUV NORM 1 293,77

13236 14345 ELEMENT 13/208V CSA GD90 0,00

13239 PUMP 208V/60HZ 5.5KW CSA 68 111,00

13264 21090 BOTTENRAM 0,00

13269 NÄT 257,57

13274 KASSETT-S 44 454,00



14

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

13275 21090 AVDELARE 0,00

13283 TEMPERATURGIVARE KTY KPL 1 994,48

13286 HASP 563,52

13302 DÖRR VÄNSTER 8000A, KPL 28 759,00

13311 AVDELARE KPL,MULTIKASSETT 6 651,12

13317 MUNSTYCKE EJEKTOR KPL 3 540,93

13320 SLANG 12/10 L=3600 231,80

13321 EJEKTORSLANG AVLOPP 998,39

13326 SILRÖR 746,54

13344 DISKKORG STANDARD 12 577,00

13350 PACKNING, ELEMENT GD900 32,85

13352 BÖJ 90°, ERSÄTTER 10502 208,13

13353 PLASTRÖR 641,75

13387 STYRKORT GD900/GD600PLUS 9 104,98

13394 FÖRDELARHUS KPL GD600-1 16 544,00

13401 PACKNING 61,54

13405 AXELMUTTER KM4 325,83

13409 SPÅRKULLAGER 433,48

13410 SEGERRING JV42 305,17

13419 EJEKTOR 3 379,71

13434 14341 ELEMENT 9/400V GD600-III 0,00

13442 RÖRHÅLLARE 87,99

13443 TAK GD 600 3 499,42

13486 GD656 LOCK TILL GD651 KPL 1 964,78

13493 GD651 GALLERKORG 5 022,99

13496 DRAGSTÅNG 416,26

13497 AXEL 96,59

13498 AXEL 121,62

13502 AVLOPPSANSLUTNING 91,51

13503 6005152 AVLOPPSRÖR 0,00

13504 6001209 SKÖLJTANK GD600 0,00

13508 KONSTANTFLÖDESVENTIL 1 662,07

13509 GLIDLAGER 85,58

13514 NIPPEL 1/2-3/4 INV 231,98

13516 PANELLIST 841,16

13517 GUMMILIST GLASRUTA SVART 751,22

13521 GUMMILIST GLASRUTA BLÅ 751,22

13523 14371 PUMP 400V/50HZ GD600-III 0,00

13524 14378 PUMP 440V/60HZ GD600-III 0,00

13525 14595 PUMP 230V/60HZ GD600-III 0,00

13532 AUTOMATSÄKRING 25A 982,93

13533 AUTOMATSÄKRING 3X16A 982,93

13534 RC-FILTER 672,51

13535 HJÄLPRELÄ, 24 VAC 374,64

13542 DRAGSTÅNG KOMPLETT 810,36

13550 14342 ELEMENT 9KW/230V GD600-III 0,00

13551 14343 ELEMENT 9KW/440V GD600-III 0,00

13552 GÅNGJÄRN KOMPLETT GD600 947,02

13555 BYXRÖR KPL 4 422,27

13564 MUFF 3/4-3/4 65,36

13595 DÖRRSTOPP KOMPLETT 23,42

13596 13811 GÅNGJÄRN KOMPLETT 0,00

13597 INSTALLATIONSSLANG KPL 653,66

13599 GUMMILIST BLÅ KOMPLETT 1 027,16

13601 GLASRUTA KOMPLETT 3 965,85

13603 GUMMILIST SVART KOMPLETT 1 259,90

13607 14328 ELEMENT 3/230V GD700 0,00

13609 PUMPFÄSTE GD600 1 783,48

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

13619 MAGNETVENTIL 3/2 1/8 1 160,51

13630 TEMPGIVARE KPL 1 022,42

13631 14348 ELEMENT 16/575V CSA GD900 0,00

13632 14347 ELEMENT 16/440V GD900 0,00

13634 SKÖLJTANK UTAN ELEMENT GD900 
001-490

27 313,00

13635 SKÖLJTANK 575V KPL 23 457,00

13643 14326 SKÖLJTANK 208V CSA KPL 0,00

13646 MAGNETVENTIL KPL 1 285,36

13648 14664 DÖRRKÅPA H UNDR GD600-III 0,00

13650 DÖRRKÅPA V UNDR GD600-III 1 051,70

13656 28660 OMBYGGNADSSATS PUMP 0,00

13658 14349 ELEMENT 24/400V GD900 0,00

13659 GD970 MULTIKASSETT S 41 977,00

13660 GD970 MULTIKASSETT K 35 408,00

13661 GD941 GRANULUPPSAMLARE KP 
1PAR

5 279,27

13683 ÅNGELEMENT GD 900 5 011,24

13684 14131 ÖVERHETTNINGSSKYDD 105DIN 0,00

13685 14130 ÖVERHETTNINGSSKYDD 92 DIN 0,00

13687 SPRUTRÖRSMOTOR CSA GD900 23 301,00

13691 14344 ELEMENT 9KW 208V CSA TANK 0,00

13692 SKÖLJTANK ÅNGA KPL 27 602,00

13693 6001165 PUMPHUS GD600PLUS 0,00

13709 DISTANSHYLSA 353,27

13712 24108 MAGNETVENTIL 3/4 KTW, ERSÄTTER 
10045

0,00

13726 BUSSNING HEL 1 313,56

13727 BUSSNING HALV 1 050,85

13732 GÅNGJÄRNSSPRINT 93,01

13747 FJÄDERPLÅT 452,26

13748 PLUGGHALVA ÖVRE 142,54

13749 13751 PLUGGHALVA UNDRE 0,00

13750 FJÄDERHÅLLARE 650,21

13751 BRÄDDAVLOPP KOMPLETT 1 144,99

13752 FJÄDER 1,8X9X50 182,06

13755 NIPPEL 1/2 UTV-3/4 INV 117,07

13779 SLUTSKÖLJNINGSRÖR BUTIK 3 598,28

13787 KONTAKTOR, ELEM INKL FILT 1 205,98

13788 KONTAKTOR, PUMP INKL FILT 1 261,42

13811 GÅNGJÄRN GD900 653,62

13814 VENTIL KONSOL 534,97

13822 SKRUV M5 FÖR BANJOKOPPLIN 45,53

13824 OMBYGGNADSSATS LÄNKSYSTEM 1 300,81

13825 SKÖLJTANK GD700 29 258,00

13831 SKÖLJTANK KPL. GD700. ERSÄTTER 
11808

20 953,00

13833 TÄCKBRICKA 51,55

13841 DISTANSHYLSA 260,16

13842 RÖRSLINGA 3 518,48

13846 VINKEL 90 1/8 UTV/INV 36,86

13849 SPIRALSLANG 1 417,69

13871 KOPPARRÖR 6X1 587,61

13879 AVLOPP GD 600 979,56

13887 GENOMFÖRING 532,17

13892 14087 TERMOSTAT UTAN RATT 0,00

13908 GEJDER 522,90

13915 KOPPLING 90 1/4 72,84

13916 KOPPLING 90-10/8 1/4 INV 156,10

13917 19919 CLIPSLIST 2350MM (GD700) 0,00



15

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

13925 TUBE UPPER (0,3 M) 16,78

13928 20013 MUNSTYCKE SLUTSK. YTTRE 0,00

13929 20014 MUNSTYCKE, SLUTSKÖ. INRE 0,00

13930 20018 MUNSTYCKE 9502 0,00

13933 SPRUTRÖR KOMPLETT 8 746,16

13934 SKYDDSGALLER 629,60

13935 14329 ELEMENT 9KW/400V 0,00

13936 14330 ELEMENT 9KW/230V 0,00

13937 14327 ELEMENT 3KW/400V 0,00

13939 14329 ELEMENT 9KW/400V 0,00

13940 14330 ELEMENT 9KW/230V 0,00

13941 14331 ELEMENT 440V 0,00

13942 14332 ELEMENT 9KW/208V 0,00

13943 14329 ELEMENT 9KW/400V 0,00

13944 ELEMENT 440V 3 416,42

13946 ELEMENT 9KW/208V 4 200,54

13947 14336 ELEMENT 400V/16KW 0,00

13948 14337 ELEMENT 230V/16KW 0,00

13949 14338 ELEMENT 440V/16KW 0,00

13950 19638 ELEMENT 16KW/575V 0,00

13951 14340 ELEMENT 400V/24KW 0,00

13958 KANTINSTOPP 1 201,35

13972 BRÄDDAVLOPPSSIL 1 097,02

13973 NYCKELFÄSTE HÖGER 595,25

13974 NYCKELFÄSTE VÄNSTER 713,76

13975 FÄSTE, DÖRRBRYTARE MED LÅ 447,93

13976 HÅLLARE DÖRRBRYTARE 419,13

13998 MELLANAXEL 486,51

14001 18306 AXEL 0,00

14004 MUTTER M32X1,5 60,71

14015 13199 TAK GD 900 0,00

14016 14666 DÖRRKÅPA H ÖVRE GD 900 0,00

14017 DÖRRKÅPA V ÖVRE GD 900 1 144,71

14027 14663 DÖRRKÅPA H ÖVRE GD600-III 0,00

14028 DÖRRKÅPA V ÖVRE GD600-III 1 108,46

14032 UPPHÄNGNINGSBYGEL 4 987,15

14049 25381 KAPSLAD HUVUDBRYTARE OTP36T3M 0,00

14053 14425 ÖVERHETTNINGSSK. 130 0,00

14054 13634 SKÖLJTANK GD900 001-490 0,00

14056 AVLOPP GD900 1 091,82

14058 25410 NYCKELBRYTARE EJ LÅS 0,00

14059 25057 DÖRRBRYTARE MED LÅS 0,00

14060 NYCKEL 667,52

14087 TERMOSTAT MED RATT 20 499,77

14092 SLANG EVAKUERING 981,34

14103 19826 ARM 0,00

14110 HJULHYLSA 73,74

14111 HJUL KASSETT 189,59

14113 21838 GD60 SKRÄDSKRAPA 0,00

14116 20968 FRONTPLÅT MED MATT VÄNSTE 0,00

14121 FRONTPLÅT KPL 3 987,22

14127 FRONTPLÅT VÄNSTER KPL. 10 319,00

14129 14326 SKÖLJTANK 230V KPL 0,00

14130 ÖVERHETTNINGSSKYDD 97-6K 732,06

14131 ÖVERHETTNINGSSKYDD 110-6K 732,06

14134 BUFFERT, ERSÄTTER 13210 76,09

14143 BOX ÖVERHETTNIN. KPL II 1 898,01

14156 RUBBER -NUT THREADED INSERT M6 34,77

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

14157 21090 KASSETTGALLER 0,00

14159 SKYDDSHATT ÖVERHETT.SKYDD 41,81

14215 SKÖLJTANK GD900 EL. E.491- 33 103,00

14284 ADAPTER ELEMENT GD600 2 404,08

14286 ADAPTER ELEMENT GD900 2 136,96

14309 BACKVENTIL 1/2 KALL.V. 368,45

14313 FOT TILL ADAPT 551,70

14316 21915 LINJÄRMOTOR 24/500/100 0,00

14317 FOTADAPTER 1 249,20

14319 JORDPLINT 6 MM² 203,25

14320 SKÖLJTANK ÅNGA MED SLINGA  KPL 
491-982, ERSÄTTER 14216

22 315,00

14321 14326 SKÖLJTANK 230V KPL 491- 0,00

14322 14326 SKÖLJTANK 200 V KPL 491 0,00

14323 14326 SKÖLJTANK 400V KALLV 491 0,00

14324 14326 SKÖLJTANK 575 V KPL 491 0,00

14325 14326 SKÖLJTANK 440 V KPL 491 0,00

14326 SKÖLJTANK UTAN ELEMENT GD900 
491-982, ERSÄTTER 14129, 14321,

27 096,00

14327 ELEMENT KPL 400V 3KW, ERSÄTTER 
18583, 13937, 401833

5 460,70

14328 ELEMENT KPL 230V 3 KW 5 845,87

14329 ELEMENT KPL 400V 9 KW 3 040,86

14330 ELEMENT KPL 230V 9KW 5 460,70

14331 ELEMENT KPL 440V 9KW 5 460,70

14332 ELEMENT KPL 208V 9KW 5 460,70

14336 ELEMENT KPL 400V 16KW 3 104,21

14337 ELEMENT KPL 230V 16KW 5 460,70

14338 ELEMENT KPL 440V 16KW 5 460,70

14339 ELEMENT KPL 575V 16KW 7 141,88

14340 ELEMENT KPL 400V 24KW 5 460,70

14341 ELEMENT KPL ADA 400V 9KW 4 614,08

14342 ELEMENT KPL ADA 230V 9KW 6 084,49

14343 ELEMENT KPL ADA 440V 9 KW 6 084,49

14344 ELEMENT KPL ADA 208V 9KW 6 084,49

14345 ELEMENT KPL ADA 400V 16KW 4 633,44

14346 ELEMENT KPL ADA 230V 16KW 6 084,49

14347 ELEMENT KPL ADA 440V 16KW 6 084,49

14348 ELEMENT KPL ADA 575V 16KW 6 084,49

14349 ELEMENT KPL ADA 400V 24KW 4 943,16

14371 28660 PUMP 400V/50HZ (CO500/30/P) 0,00

14372 PUMP GD600 200V 60HZ 21 025,00

14373 PUMPHJUL 60HZ CO 500/30 2 657,21

14374 PUMPHJUL 50HZ CO 500/30 2 657,21

14375 AXELTÄT. GD600 FRÅN 1367 2 529,23

14378 PUMP 440V 60HZ 15 404,00

14380 STOMLJUDSMATTA, 344,65

14394 BEKLÄDNINGSPLÅT MED ISOLERING 
TANK FRONT

5 535,38

14398 LÄNKARM KPL GD 900 2 421,66

14400 FOT GD 900 554- 600,96

14406 SKRUV MCS M6X40 21,68

14414 21915 LINJÄRMOTOR MED HYLSOR 0,00

14425 ÖVERHETTNINGSSKYDD 150-16 522,65

14476 19919 CLIPSLIST GD900 4250 MM 0,00

14477 19919 CLIPSLIST GD700 2350MM 0,00

14478 19919 CLIPSLIST GD600 3300MM 0,00

14489 25674 RYGGPLÅT 0,00

14496 MC6S-A2 M10X30 31,68

14497 FÄSTE 1 293,77



16

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

14505 DISTANS 8/4.2 L=8 21,68

14515 SVIVELKOPPLING 580,72

14519 KABELFÖRSKRUVNING M20X1,5 184,43

14520 KABELFÖRSKRUVNING M16X1,5 124,10

14521 KONTRAMUTTER M20X1,5 53,27

14522 KONTRAMUTTER M16X1,5 47,52

14526 METALLDUK 500,85

14541 SKÖLJSLANG NEDRE 45,06

14542 SKÖLJSLANG MELLAN 22,55

14543 KOPPLING 90 1/4 UTV 52,44

14553 KOPPLING 90 6/8 STÄLLBAR 108,98

14554 BUSSNING 1/4-1/8 INV UTV 31,49

14555 SKÖLJSLANGSSATS GD600 1 742,16

14574 STYRSPÅRSKLACK UPP GD900 739,29

14575 STYRSPÅRSKLACK NEDRE 704,61

14578 20509 HANDTAG DÖRR GD900 0,00

14586 STYRSPÅRSKLACK, ÖVRE 1 160,88

14588 STYRSPÅRSKLACK NEDRE 1 693,77

14589 LIVSMEDELSFETT 912,19

14595 PUMP 230V/60HZ GD600-III 31 319,00

14596 SMÖRJNIPPEL 21,68

14624 KONTAKTOR HUV.KALLV GD900 7 309,77

14625 KONTAKTOR EL. KALLV GD900 2 282,58

14632 SLANG 22X13X1900 (ETA700) 799,13

14634 SLANG 22X13X250 (ETA700) 105,13

14637 DÖRR VÄ GD600 11 972,00

14643 PANELLIST KPL 617,89

14646 PACKNINGSSATS FÖR 401793 2 695,95

14655 21763 STYRSPÅRSKLACK GD 600GT NEDRE 0,00

14658 STYRSPÅRSKLACK GD 600GT ÖVRE 821,68

14659 20510 HANDTAG (DÖRR) GD600 0,00

14660 LÅSARM 633,06

14663 DÖRRKÅPA H ÖVRE GD600 1 036,31

14664 DÖRRKÅPA H NEDRE 1 060,16

14665 DÖRRKÅPA H UNDER GD900 790,13

14666 DÖRRKÅPA H ÖVRE GD900 1 435,23

14671 19942 HANDTAGSLAGERHUS ÖVRE 0,00

14672 BRICKA 329,11

14678 18011 PANELFOLIE GD700 0,00

14680 DÖRR VÄ KPL 12 707,00

14704 27613 LÅSARM KPL ÖVRE/UNDRE 0,00

14711 KNAPPSATS GD700 1 459,64

14714 14336 ELEMENT 16KW/400 SYRAFAST 0,00

14715 14329 ELEMENT 9KW/400 SYRAFAST 0,00

14717 NIPPEL G3/4 UTV UTV 52,03

14718 14338 ELEMENT 16KW/440 SYRAFAST 0,00

14767 19160 ELEMENT KPL 200V 13KW 0,00

14770 BEKLÄDNADSPLÅT HUV FRONT 5 590,59

14772 KOPPARRÖR 0,718M 604,24

14773 KOPPARRÖR 0,81M 700,57

14778 FÄSTE, GIVARE 499,15

14779 HÅLLARE 441,70

14780 LOCK 93,22

14783 20966 MAGNETSENSOR MED KONTAKT 0,00

14787 KABELFÖRSKRUVNING PG9 28,46

14794 BEKLÄDNINGSPLÅT MED ISOLERING 
TANK HÖ

3 394,09

14797 BEKLÄDNINGSPLÅT MED ISOLERING, 
TANK VÄ

3 472,28

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

14799 HÅLLARE 505,72

14805 LISTHÅLLARE 376,89

14808 DEKAL GD MEMO TRANSP 52,54

14811 KLÄMSKYDDSBRYTARE 736,43

14812 GIVARE SÄKERHETSBRYTARE 721,95

14814 MAGNET 21,68

14822 PUMP 208V/60HZ GD900 51 624,00

14842 FÖRDELARE MAXI 2 375,41

14921 KONDENSERINGSRÖR 605,36

14934 5018 LÅSMUTTER M4 0,00

14951 PUMPHJUL TILL 11402/5486 5 864,19

14952 HÖGER DÖRR GD900 16 897,00

14956 PUMP GD900 HÖ 400V/50HZ (DX) 15 671,00

14957 PACKNING, SUG 138,75

14958 PACKNING, TRYCK 147,43

14959 20952 SIDOPLÅT VÄNSTER KPL 0,00

14962 SKRUV M6S M16X40 21,68

14973 20023 KONDENSTANK GD900 0,00

14975 TUBE - FOOT 257,99

14979 EXPANSION FJÄDER -DF-AR 
3,2X22X60,2

273,17

14980 GUIDE 340,38

14999 21785 SPJÄLL 0,00

15104 SILHATT KPL. GD90-II 14 307,00

15108 MAGNETVENTIL KOND. KPL 4 087,81

15241 GDXX AVLUFTARE DE 16 086,00

18004 21785 SPJÄLLAXEL MED FÄSTEN 0,00

18005 25265 GRANULSPJÄLLSLAGER VÄNSTER 0,00

18006 25266 GRANULSPJÄLLSLAGER HÖGER 0,00

18011 PANELFOLIE GD700 1 144,71

18018 G25 1 MÄSSINGMUTTER 52,03

18027 PANELFOLIE GD900 767,48

18031 21849 BOTTENGALLER BAK KOMPLETT 0,00

18034 DÖRR HÖ KPL GD900 20 057,00

18035 DÖRR VÄ KPL 17 209,00

18043 12107 SKRUV M6S M6X20 A2 0,00

18046 21785 GRANULSPJÄLL KOMPLETT 0,00

18051 19481 SKÖLJPUMP  KF1 0,00

18052 21473 FRONTPLÅT HÖ KPL 0,00

18053 FRONTPLÅT HÖGER KPL 8 974,94

18055 25611 NIPPEL G1-DIA. 28 0,00

18056 Y-KOPPLING 1/2 17MM 156,10

18058 24171 EMBALLAGE TRÄHÄCK 0,00

18070 TÄTNING GRANULSPJÄLL 580,72

18085 ARM 819,51

18097 SKRUV TEMPGIVARE 133,56

18098 20116 FLÄNS SPRUTMOTORKONSOLL 0,00

18106 NIPPEL G1/2 X 15 112,74

18108 21848 BOTTENGALLER FRAM KOMPLETT 0,00

18122 BEKLÄDNINGSPLÅT MED ISOLERING, 
HUV FRONT

7 786,85

18127 21693 SKÖLJTANK GD600 0,00

18131 RYGGPLÅT KOMPL. 5 764,96

18139 RYGGPLÅT HÖGER KPL 5 730,56

18140 RYGGPLÅT VÄNSTER KPL 6 018,42

18141 SKRUV M6S M5X40 A2 21,68

18142 21182 SIDOPLÅT HÖGER 0,00

18145 21785 HÅLLARE FÖR GUMMITÄTNING 0,00

18147 20118 PUMP GD900 LEFT 400V/50HZ (SX) 0,00



17

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

18148 PUMPKABEL 214,63

18151 PANELFOLIE GD600 GO TECH 737,13

18166 AVLOPPSRÖR, BAKRE 2 327,10

18170 20509 HANDTAG GD900 ELUX 0,00

18172 20510 DÖRRHANDTAG GD600 ELUX 0,00

18189 FÄSTE, SKÖLJPUMP GD900 640,55

18191 MAGNETVENTIL, PLAST 340,38

18193 SKÖLJTANK KOMPLETT EL 11 324,00

18205 O-RING 7,3 X 2,4 MM VITON 21,68

18208 BREDDAVLOPPSSIL GD900 1 959,56

18210 GIVAREFÄSTE 301,51

18212 VINKEL 90GR G 1/4 88,89

18218 12175 SKRUV M6S M4X25 A2 0,00

18231 BEKLÄDNADSPLÅT HUV FRONT 6 523,44

18232 T-RÖR FÖR 3/4 SLANG 264,50

18233 SLANGNIPPEL G1" X 20MM 322,42

18234 SLANG, D 13. L=2100MM 533,33

18235 SLANG D12 L1600 114,91

18236 T RÖR 3/4 132,29

18238 NIPPEL R20 X R15 70,25

18240 KONSOLL 212,93

18241 23965 HÅLLARE AVLOPPSVENTIL 0,00

18242 RAK INSTICKSKOPPLING 132,25

18243 19100 AVLOPPSRÖR FRÄMRE 0,00

18244 AVLOPPSRÖR BAKRE 1 529,15

18245 AVLOPPSRÖR ÖVRE 2 472,92

18260 ELUX OVERLAY GD600/900 852,03

18261 ELUX OVERLAY GD700 GT 1 123,03

18266 KYLVATTENRÖR, ÅNGREDUCERI 590,22

18269 HÅLLARE, KYLVATTENRÖR 163,90

18270 SLANG  Ø51 L=345 427,10

18271 SLANG Ø51 L=400 427,10

18272 26367 GUMMISLANG D28 L140 0,00

18273 GUMMISLANG D13 L2010 536,55

18274 SLANG D13 L2560 628,73

18275 GUMMISLANG D13 L850 260,16

18276 GUMMISLANG D13 L395 117,07

18278 18273 GUMMISLANG D13 L1940 0,00

18279 18276 GUMMISLANG D13 L325 0,00

18280 18276 GUMMISLANG D13 L380 0,00

18281 GUMMISLANG D19 L1155 520,32

18282 GUMMISLANG D19 L240 104,06

18283 GUMMISLANG D19 L190 78,05

18284 26206 SLANG GUMMI D28, L600MM 0,00

18285 GUMMISLANG D28 L550 509,48

18286 SKÖLJTANK KPL 9 320,32

18287 KONSOLL ELBOX 400,66

18290 SLANG, GUMMI, D19, L940 342,55

18292 SKÖLJTANK KPL GD600 8 780,48

18299 SKÖLJTANK MED LOCK, ÅNGA 8 621,94

18302 DROPPRÄNNA GD900 11 919,00

18304 GUMMISLANG, D19 L1150 260,16

18305 19298 AUTOMATSÄKRING 3X40A 0,00

18306 AXEL GD900 751,61

18308 KABELSTAM GD FLEXI  400  V 9 888,86

18312 20019 MUNSTYCKE, SLUTSPOLNING 0,00

18313 PANELPLÅT, MANÖVERKORT 614,17

18320 MANÖVERPANEL KPL GD700 6 159,15

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

18321 PANELPLÅT 614,17

18322 KRETSKORT MANÖVERPANEL 3 202,83

18323 KONTROLLPANEL  GD900 3 643,64

18325 TEMPERATURGIVARE KPL 1 020,66

18326 18325 TEMPERATURGIVARE 3300 MM 0,00

18328 TEMPERATURGIVARE 2150 MM 1 560,97

18332 MAGNETGIVARE KPL MED MAGNET 584,59

18333 DUBBELHÄFTANDE TEJP 16,76

18335 HÅLLARE, SPIRALSLANG 111,23

18338 18325 TEMPERATURGIVARE KPL 0,00

18340 18325 TEMPERATURGIVARE KPL 0,00

18341 18325 TEMPERATURGIVARE 1450 MM 0,00

18342 MANÖVERPANEL KPL GD600 5 101,53

18347 SLUTSKÖLJRÖR KPL 4 969,10

18348 KLÄMRINGSKOPPLING 175,61

18349 21306 MUNSTYCKE, KONDENSERING 0,00

18352 HUVUDBRYTARE 953,93

18353 19374 MOTORSKYDD 4-6,3A 0,00

18354 19375 MOTORSKYDD 6-10A 0,00

18355 MOTORSKYDDSBRYTARE SKÖLJP 1 336,14

18356 HJÄLPRELÄ PUMP GD900GT 234,15

18359 AUTOMATSÄKRING 10A DISKTA 709,33

18360 13533 AUTOMATSÄKRING 16A 0,00

18361 13532 AUTOMATSÄKRING F1 0,00

18362 6007007 AUTOMATSÄKRING F3 0,00

18365 19294 PUMPRELÄ 0,00

18366 19308 SKYDDSKONTAKTER ELEMENT 0,00

18367 10082 RELÄ, ELEMENT GD900 GT 0,00

18373 TRANSFORMATOR GD900 GT 1 848,24

18374 DÖRR HÖ KPL GD600 18 114,00

18375 DÖRR HÖGER STOMME GD600 13 673,00

18377 HÅLLARE AVLOPPSVENTIL 639,16

18378 SLANGNIPPEL 145,26

18387 AXEL Ø16 997,78

18390 AVLOPPSRÖR, NEDRE GD600 1 957,45

18391 AVLOPPSRÖR, BAKRE 1 512,19

18393 FÄSTE GD600 286,49

18394 SLANGNIPPEL G1/4X15 34,69

18395 MUFF 1/4 26,02

18401 KULVENTIL 1 1/4 LÅNGT HANDTAG 2 175,06

18404 23638 SÄKRING 230/1A 5X20 MM 0,00

18405 23639 SÄKRING 230/2,5A 5X20 MM 0,00

18406 PUMP GRANUL MAXI HÖ 440V/60HZ 24 288,00

18407 PUMP GRANUL MAXI VÄ 440V/60HZ 24 288,00

18408 19484 PUMP 440V/60HZ 0,00

18419 LÅSBRICKA DIN 6799- 8A2 17,60

18424 KONDENSRÖR KOMPLETT 1 742,66

18425 SKÖLJRÖR KOMPLETT 6 900,59

18429 AVLOPP KPL 5 610,84

18433 SÄNKVENTIL KPL 1 771,27

18436 SKRUV MRX-H M4X35 A2 21,68

18451 SLANG SKÖLJNING ÖVRE L450 21,68

18452 SLANG SKÖLJN UNDRE L960 43,36

18458 PACKNING, ÅNGA 418,43

18461 BLINDNIT Ø4X9,5 18,35

18468 18469 MANÖVERKABEL GD600 0,00

18469 MANÖVERKABEL, PRE GOTECH 2 083,47

18478 19951 DISKPUMP, HÖ 575V/60HZ CSA 0,00



18

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

18479 19952 DISKPUMP GD900 VÄ 575V/CSA/60HZ 0,00

18480 19483 SKÖLJPUMP 575V/60HZ CSA 0,00

18483 19484 SKÖLJPUMP 208V/60HZ CSA 0,00

18490 T-RÖR 1/4 83,19

18491 SLANG SKÖLJPU 22X13 L1230 356,77

18492 SLANG SKÖLJTANK 22X13 468,29

18496 PUMPHJUL 50HZ TILL SHE PUMP 7 009,59

18497 PUMPHJUL 60HZ 7 736,91

18498 AXELTÄTNING KIT MAXI/GD900 GT 1 553,62

18499 PUMPHUSPACKNING GD900 GT 504,42

18520 18051 SKÖLJPUMPSMOTOR GD900 GT 0,00

18530 VINKEL 1 UTV/INV 192,95

18531 22497 SLANG AVLOPP 32 MM 0,00

18542 MAGNET KPL. 226,24

18543 19371 MOTORSKYDD SKÖLJPUMP 0,00

18545 19375 MOTORSKYDD DISKPUMP 6-10A 0,00

18546 TRANSFORMATOR 208 / 440 / 575 V 3 815,71

18547 ADAPTER FOT KPL 1 125,74

18548 PACKNING KONDENSTANK GD90 1 438,05

18549 21193 MANÖVERKABEL KIT, GOTECH 0,00

18551 21380 DÖRR HÖGER GD600 GT 0,00

18556 FLÖDES REGULATOR 16 L/M GRÖN 35,11

18562 14336 ELEMENT KPL GD900 GT 0,00

18563 14337 ELEMENT KPL 230V/16KW 0,00

18564 14338 ELEMENT KPL 440V/16KW 0,00

18565 14339 ELEMENT KPL 575/16KW 0,00

18566 14340 ELEMENT KPL 400V/24KW 0,00

18567 19161 ELEMENT KPL 208/13KW 0,00

18568 19160 ELEMENT KPL 200V/13KW 0,00

18572 14329 ELEMENT KPL 400V/9KW SKÖL 0,00

18573 14329 ELEMENT KPL 400V/9KW DISK 0,00

18574 14331 ELEMENT KPL 440V/9 KW SKÖ 0,00

18575 14331 ELEMENT KPL 440V/9KW DISK 0,00

18576 14330 ELEMENT KPL 230V/9KW SKÖL 0,00

18577 14330 ELEMENT 230V/9KW DISK 0,00

18578 14332 ELEMENT KPL 208V/9KW SKÖL 0,00

18579 14332 ELEMENT 208V/9KW DISK 0,00

18583 14327 ELEMENT 400V/3KW M O-RING 0,00

18584 14330 ELEMENT KPL 230V/9KW SKÖL 0,00

18585 14328 ELEMENT KPL 230V/3KW DISK 0,00

18590 KONSTANFLÖDESVENTIL G1/2 1 550,00

18594 NIPPEL 1/4 28,18

18596 22611 SLANGNIPPEL 1 1/4 X R32 0,00

18613 BEKLÄDNADSPLÅT FRONT ELUX 1 073,17

18638 DÖRR HÖ KPL ELUX 24 313,00

18639 VARMVATTENANSLUTNING KPL 1 226,55

18640 KALLVATTENANSLUTNING KPL 2 882,48

18641 ÅNGREDUCERING KPL GD600 8 821,67

18642 GRANULVENTIL KPL GD600 12 168,00

18643 AVLOPP KPL GD600 8 108,39

18647 DÖRR HÖ KPL GDE 600 21 753,00

18650 18897 BYXRÖR KPL 0,00

18657 SKRUV MC6S M6X20 21,68

18658 SVEPSYSTEM KPL GD600 15 712,00

18659 SVEPSYSTEM GD600 14 553,00

18664 SKRUV MFS M4X35 21,68

18666 DÖRR VÄ KPL GD600 12 804,00

18667 LÅSARM ÖV/UN KPL 1 168,56

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

18670 MATTSATS ÖVRE SIDOPLÅT 1 001,63

18672 OHP KOMPLETT 1 162,06

18673 KONTROLLPANEL ELUX 3 835,23

18674 HYLSA FOT ELECTROLUX 1 108,94

18675 SLANG ÅNGREDUCERING L=1000 28,18

18676 SLANG L980 262,33

18677 SLANG DROPPRÄNNA L1000 174,62

18678 SLANG DROPPRÄNNA L700 129,06

18679 SLANG 22X13 L1770 472,63

18680 SLANG 6/4 L750 28,18

18681 STOPPSKRUV MSK6SS A2 M5X6 21,68

18682 SLITSKONTAKT 41,60

18690 SKÖLJPUMPSKABEL 620,19

18691 BOOSTERPUMPKABEL 326,20

18692 SPRUTRÖRSMOTORKABEL 234,25

18693 SLANG D22 L680 201,63

18694 CYLINDER HUVLYFT KPL 13 514,00

18698 SKRUV MF6S M3X12 21,68

18710 18342 MANÖVERPANELSATS GD600 0,00

18714 SLANG D32 L1600 555,01

18717 PANELPLÅT GD700 694,00

18718 20016 SERVICE KIT 1/600 SN 0252- 0,00

18719 20009 SERVICE KIT 1/700 & GCSN 0001- 0,00

18720 20024 SERVICE KIT 1/900 SN 0983- 0,00

18721 20011 SERVICE KIT 2/600 SN 1813- 0,00

18722 20010 SERVICE KIT 2/700 SN 0317- 0,00

18723 20025 SERVICE KIT 2/900 SN 0983- 0,00

18726 SKRUV M6S M4X30 21,68

18731 MANÖVERPANEL KPL ELUX 3 984,82

18745 BACKVENTIL DN15 VARM V. 515,99

18746 PACKNING PANELPLÅT GD600 119,24

18812 21915 LINJÄRMOTOR 0,00

18813 KONTAKTHUS HONA 40,27

18815 6005142 TÖMNINGSVENTIL KPL 0,00

18817 KORSKOPPLING 1/4 182,11

18818 VINKEL 1/4 U/U 170,76

18820 ELEMENT ÅNGA SKJÖLJTANK KOM-
PLETT

11 060,00

18821 ELEMENT DISKTANK KOMPLETT 14 761,00

18832 19768 TÖMNINGSSLANG D32 L=530 0,00

18856 RELÄ 1-POL 448,78

18857 SOCKEL 1-POL 190,79

18864 SLANG Ø 6/4 L=4700 MM 522,65

18876 19482 SKÖLJPUMP 230V/60HZ 0,00

18882 PUMP GD900 HÖ 230V/400V/60HZ 19 411,00

18883 PUMP GD900 VÄ 230V/400V/60HZ 19 411,00

18887 PUMPKABEL GD600/700 1 347,97

18897 BYXRÖR RESERVDEL 4 592,85

18899 MANÖVERPANEL KPL ELUX 4 479,30

18903 21197 STYRKORT NORDEN GO TECH 0,00

18904 21198 STYRKORT V.EUROPA GO TECH 0,00

18905 21199 STYRKORT Ö.EUROPA GO TECH 0,00

18917 19100 AVLOPPSRÖR FRÄMRE 0,00

18928 SPRUTRÖRSMOTORKABEL CSA 919,50

18931 SERVICE*KABEL 773,98

18943 SKYDDSHATT 4,20

18944 21544 ROSTFRITT HJUL FÖR GD974 0,00

18965 MOMENTSTAG 769,65

18966 KONSOL 336,04



19

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

18974 MOMENTARM 745,80

18976 AUTOMATSÄKRING 50A 767,67

18983 HJÄLPRELÄ, PLUGIN 334,49

18984 SOCKEL 260,16

18986 VIBRATIONSDÄMPARE 112,74

19029 HUVUDBRYTARE CSA 575 V 4 479,30

19047 PLUGG, DISKMEDELSENSOR 101,80

19049 18497 PUMPHJUL 60HZ 0,00

19079 5422 SKRUV M6S M6X80 A4-80 0,00

19080 SERVICE KIT 1/900 SN 0001-0982 2 437,00

19081 SERVICE KIT 2/900 SN 001-0982 6 210,00

19082 SERVICE KIT 1/90 SN 0360-2222 2 490,00

19083 SERVICE KIT 2/90 SN 0360-2222 6 076,00

19084 SIL 9 245,06

19096 20011 SERVICE KIT 2/600 SN 0252-0924 0,00

19097 20011 SERVICE KIT 2/600 0925-1265 0,00

19098 20011 SERVICE KIT 2/600 SN 1266-1812 0,00

19099 20010 SERVICE KIT 2/700 SN 0001-0316 0,00

19100 RESERVDELSKIT AVLOPPSRÖR 3 213,01

19106 INLOPP 5 258,22

19128 DISK PUMP 230V/400V 60HZ 20 708,00

19131 HJÄLPRELÄ ELEMENT MED SOCKEL 518,78

19132 SKYDSSKONT ELEMENT MED SOCKEL 459,93

19142 PLUGG 1/2" ECON 51,03

19145 SLANG 0,5M 24,48

19151 SPÄRR - VAGN 1 617,08

19152 FLÄNSLAGER LMF D18XD12XL12 209,41

19154 LYFTHANDTAG  VAGN 1 898,01

19155 HANDTAG VAGN 741,81

19156 DISTANS 1 822,09

19157 21541 HJUL - FRÄMRE KASSETVAGN 0,00

19158 HJUL - MITTERSTA KASSETVAGN 292,68

19159 SKRUV, MC6S M8X40 A2 17,60

19160 ELEMENT KPL. 200V 13KW 5 636,25

19161 ELEMENT KPL. 208V 13KW 5 636,25

19163 SLANG DISKMEDEL L=2000 MM 156,33

19179 KABELFÖRSKRUVNING PG29 289,76

19181 UPPGRADERINGSSATS ELEMENT 
GD70

2 912,17

19190 NIPPEL KR 1/2 UTV 78,77

19226 10082 SKYDDSKONTAKTOR 0,00

19228 PACKNING EVAKUERING 1 293,52

19229 20521 INDIKATIONSLAMPA 0,00

19240 KONTRAMUTTER M12X1,5 29,32

19248 PACKNING, O-RINGSKOPPLING AVLO 74,93

19252 AVLOPPSRÖR BAKRE 1 850,58

19253 AVLOPPSRÖR ÖVRE 2 948,67

19254 AVLOPPSRÖR FRÄMRE 1 302,55

19255 AVLOPPSRÖR BAKRE 2 991,42

19293 KONTAKTOR 780,49

19294 KONTAKTOR 540,07

19295 HJÄLPBLOCK 229,96

19296 QF KONTAKT FÖR SAMLINGSSKENOR 199,50

19298 AUTOMATSÄKRING 3X40A 724,74

19307 QF KONTAKT FÖR SAMLINGSSKENOR 199,50

19308 KONTAKTOR 522,65

19311 TRANSFORMATOR 208V/230V 7 344,12

19312 20021 DISKMUNSTYCKE, SPRUTRÖR 0,00

19320 RÖR ÅNGA IN DISKTANK 1 571,31

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

19321 RÖR ÅNGA IN SKÖLJTANK 3 417,64

19322 RÖR KONDENS UT DISKTANK 2 049,88

19323 RÖR KONDENS UT SKÖLJTANK 2 891,85

19329 KLÄMRINGSKOPPLING 20X1/2" 1 286,30

19331 HT/ARMAFLEX L=240 274,60

19332 HT/ARMAFLEX L=680 260,47

19342 18657 SKRUV MC6S M6X20 A2 0,00

19367 SPRUTRÖR, UNDRE, SVETSAT 8 511,72

19369 SKÖLJRÖR, SVETSAT 4 323,46

19370 MOTORSKYDDSBRYTARE 0,63-1A 292,68

19371 MOTORSKYDDSBRYTARE 1-1,6A 1 909,41

19372 MOTORSKYDDSBRYTARE1,6-2,5A 1 533,10

19373 MOTORSKYDDSBRYTARE 2,5-4A 292,68

19374 MOTORSKYDDSBRYTARE 4-6,3A 1 533,10

19375 MOTORSKYDDSBRYTARE 6,3-10A 1 533,10

19376 MOTORSKYDDSBRYTARE 9-14A 1 533,10

19395 SKÖLJTANK KOMPLETT ÅNGA 24 092,00

19412 12113 SKRUV M6S M8X30 0,00

19415 TREDO GASKET M8 29,92

19461 MOTORKABEL SKJÖLJPUMP 219,97

19477 PUMP PQW60/230/440/60HZ 7 537,74

19478 SKÖLJPUMP PQW60/575/60HZ 36 879,00

19481 SKÖLJPUMP 230V/400V/50HZ 4 631,14

19482 SKÖLJPUMP 208VCSA/230/60HZ 5 923,34

19483 SKÖLJPUMP 575V/60HZ CSA 16 587,00

19484 SKÖLJPUMP 208V/230/440V/60HZ 6 968,63

19510 PANELFOLIE GRANULE COMBI 430,16

19520 21760 SPJÄLLVÄGG 0,00

19532 20797 GLIDRING GC 0,00

19534 SLANG, PUR, GRÅ, Ø10/7,5 L=2000 701,19

19547 GÅNGJÄRNSHALVA 356,47

19548 AXEL MED SPÅR 280,32

19550 SPRUTRÖR KPL MAXI 2 333,72

19551 20021 O-RING 20,0 X 2,0 NBR70 0,00

19552 20032 SERVICE KIT 1/900 SN0710001 0,00

19556 HÅLLARE FÖR BORDSSTÖD 402,72

19561 RUNDSTÅNG - LEDAXEL 435,78

19576 TRYCKFJÄDER 336,11

19578 20131 HJUL PLAST DIAM 70 NEDHÅLLARE 0,00

19580 BUSSNING, NEDHÅLLARE 137,26

19581 22924 SKRUV LKCS M6X35 A2 0,00

19586 SKÖLJRÖR KOMPLETT 5 391,44

19588 HJUL ÖVRE KPL 470,60

19589 SPÅRRYTTARE DIN 6779 RS 6 A4 17,85

19592 GUMMIBUSSNING 9,5X4 L=25 59,22

19611 GUMMIDÄMPARE 151,55

19633 20010 SERVICE KIT 2/GC 0704001- 0,00

19638 ELEMENT 575V 16 KW CSA 7 141,89

19671 AVLOPPSVENTIL KORT HANDTAG 1 216,07

19722 SMST BOTTENGALLER 4 426,53

19724 AVDELARE KOMPLETT 4 391,03

19725 25233 LÅS 0,00

19726 25232 LÅSARM 0,00

19767 25697 AVLOPPSLANG BAK 0,00

19768 SLANG, AVLOPP FRAM 494,49

19790 SPÄRRBULT MED KÄTTING 888,27

19793 KABELFÖRSKRUVNING M25X1,5 142,46

19794 KONTRAMUTTER M25X1,5 25,14



20

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

19803 28485 FÖRSKRUVNING M40X1,5 0,00

19804 28487 KONTRAMUTTER M40X1,5 0,00

19805 DRIVENHET, KORGDRIVNING 4 390,24

19822 19506 RING CRIMP TERMINAL 0,00

19825 MOTORARM 201,86

19826 ARM, ERSÄTTER 14103 280,97

19835 OMBYGGN. VENTILPKT 18 497,00

19836 PLÅT KONDENSAT 511,03

19837 PACKNING KONDENSAT TANK 578,69

19843 BACKVENTIL 271,78

19846 24244 AXELKOPPLING, KORGDRIVNING 0,00

19879 22758 NIVÅVAKT MED REDUCERINGSHYLSA 0,00

19880 SKRUV  M6S A4 M12X16 17,60

19891 19919 DÖRRTÄTNING 4250 0,00

19892 19919 DÖRRTÄTNING 3300 0,00

19893 19919 DÖRRTÄTNING 2350 0,00

19902 RELÄ 2 POL MED SOCKEL 230V 957,14

19916 20530 ADAPTERKORT (TEMPERATURGIVARE) 0,00

19917 PACKNING PANELPLÅT 145,18

19919 DÖRRTÄTNING 4250 (STYCKFÖRPACK 1 198,39

19942 LAGERHUS ÖVRE 977,35

19944 UNDRE FINDISKRÖR SMST 6 525,18

19947 ÖVRE FINDISKRÖR SMST 4 200,54

19951 DISKPUMP HÖ  575V/60HZ 39 415,00

19952 DISKPUMP VÄ 575V/60HZ 39 415,00

19988 20944 SIL 0,00

19991 BOTTENGALLER VÄ, SVETSAT 2 544,61

19993 FINDISKPUMP FIR 1219.2706 5 543,23

20001 GRANULSPJÄLLSLAGER 638,79

20005 KORGDRIVNING VT5000 15 223,00

20006 KORGDRIVNING GD700/0001-0316 6 600,50

20007 KORGDRIVNING GD700 & GC 7 273,20

20009 SERVICE KIT 1 GD700/GASTRO/COMBI 421,00

20010 SERVICE KIT 2 GD700/GASTRO/COMBI 1 932,00

20011 SERVICE KIT 2 GD600/FLEXI S/N252- 4 337,00

20012 SKÖLJMUNSTYCKE KIT GD 600 S/N 
252-

545,52

20013 SKÖLJMUNSTYCKE KIT, YTTRE 90°X4 834,63

20014 SKÖLJMUNSTYCKE KIT INRE 120°X6 1 116,19

20016 SERVICE KIT 1 GD600/FLEXI S/N252- 2 835,00

20018 SKÖLJMUNSTYCKE KIT 9502 X4 640,22

20019 SKÖLJMUNSTYCKE GD900GT X16 - 
120°

4 092,69

20020 MAGNETVENTIL , TUNGT BELASTAD 16 565,00

20021 DISKMUNSTYCKE GD900 CPL 32/36 1 548,59

20023 UPPDATERINGSKIT ÅNGRED. GD900 3 420,97

20024 SERVICE KIT 1 900/24 NOZZLES F 2 905,00

20025 SERVICE KIT 2 900/24 NOZZLES F 4 774,00

20027 DISKGODSSENSOR KIT 1 027,70

20032 SERVICE KIT 1 900/32 NOZZLES 2 090,00

20033 SERVICE KIT 2 900/32 NOZZLES 4 106,00

20034 SERVICE KIT 1 SOLO/SMART 725,00

20035 SERVICE KIT 2 SOLO/SMART 1 082,00

20036 SERVICE KIT SOLO RESCUE 620,00

20037 SWIVEL CONNECTOR KIT GD600/GRA-
NULE FLEXI

780,17

20038 GRANULSPJÄLLSLAGER KIT. GRANULE 
GASTRO, COMBI, SMART & SOLO

946,75

20040 DISKMUNSTYCKE MED O-RING 
GDMAXI

27,91

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

20044 FJÄDERKIT AVLASTAD LUCKA SMART/
SOLO

1 065,30

20045 HJULKIT AVLASTAD LUCKA SMART/
SOLO

1 813,50

20046 SERVICEKIT 3 GRANULE MAXI TILL 
-940215

6 080,00

20047 SERVICEKIT 3 GRANULE GASTRO/
COMBI

5 345,00

20048 SERVICEKIT 3 GRANULE SOLO/SMART 4 505,00

20049 SERVICEKIT 3 GRANULE FLEXI 5 418,00

20050 LÅSANORDNING RETROFIT TILL SOLO-
SMART-SOLO RESCUE

7 524,90

20051 USB MINNE 5.X MED MJUKVARA 100,17

20052 RETROFIT ÖVERLASTSDETEKTERING 
GASTRO-COMBI

5 008,50

20053 RETROFIT ÖVERLASTSDETEKTERING 
SOLO-SMART-RESCUE

4 385,85

20054 ELEMENT KOMPLETT 24KW 440V 
2800MM

17 962,00

20055 ELEMENT KPL 14KW 440V 2250MM 5 833,59

20056 ELEMENT KPL 14KW 440V 2800MM 7 276,62

20058 18322 KRETSKORT MANÖVERPANEL 18322 
MED INSTRUKTION

0,00

20104 NIPPEL KIT FÖR SKÖLJPUMP EN DE 
SV

896,72

20112 20135 FLÄKT+KONDENSATOR 0,00

20115 RETRO FIT DOORSTOP 251,09

20116 RETRO FIT FLÄNS,SPRUTRÖRSKON-
SOL

1 886,54

20117 DISKPUMP MAXI HÖGER - 
230/380/400/415V/50HZ

15 671,00

20118 DISKPUMP MAXI VÄNSTER - 
230/380/400/415V/50HZ

15 671,00

20119 DISKPUMP SMART/SMART+ 
230/380/400/415V/50HZ

15 671,00

20120 JACKBAR SKRUVPLINT 4 POLIG-5,08 
MM (J1)

135,23

20121 JACKBAR SKRUVPLINT 6 POLIG-5,08 
MM (J2)

135,23

20122 JACKBAR SKRUVPLINT 4 POLIG-3,5 
MM (J3)

135,23

20123 JACKBAR SKRUVPLINT 5 POLIG-3,5 
MM (J11)

135,23

20124 JACKBAR SKRUVPLINT 8 POLIG-3,5 
MM (J5)

135,23

20125 JACKBAR SKRUVPLINT 10 POLIG 3,5 
MM (J8, J13)

135,23

20126 JACKBAR SKRUVPLINT 12 POLIG-3,5 
MM (J4, J9, J12)

135,23

20127 MULTITRAFO 4 793,41

20128 GLIDRING KOMPLETT 3 507,20

20129 SKÖLJPUMP 400/415V/50HZ  RESD 
MED SLANGAR

3 733,30

20130 SKÖLJMUNSTYCKE MAXI X20 - 90° 4 092,61

20131 KIT HJUL PLAST DIAM 70 NEDHÅL-
LARE

390,66

20132 AVLASTAD DÖRR KIT SMART/SOLO/
SOLO RESCUE

3 061,54

20134 M5 BUNTBAND SVART (10ST) 40,32

20137 KIT LISTHÅLLARE HUV GASTRO/
COMBI

1 805,73

20138 SERVICEKIT 3 GRANULE MAXI FRÅN 
940216-

7 004,00

20143 GENOMFÖRING PLUS MUTTER PG16 
(ERSÄTTER 10055)

251,09

20144 DISKMEDELS BOX+KLISTERMÄRKE 650,41

20153 DISKPUMP FLEXI SERIE 65XX 
208V/60HZ

15 671,00

20154 DISKPUMP MAXI VÄNSTER 230V/60HZ 21 890,00



21

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

20155 DISKPUMP FLEXI SERIE 65XX 
380V/60HZ

21 890,00

20156 FINDISKPUMP COMBI/SMART+ 
400/415V 50 HZ

5 543,23

20157 DISKPUMP FLEXI SERIE 65XX 
400/415V/60HZ

15 671,00

20158 DISKPUMP MAXI-VÄNSTER, HÖGER 
440V/60HZ

24 288,00

20159 DISKPUMP SMART 208V/60HZ 15 671,00

20160 DISKPUMP SMART 230V/60HZ 15 671,00

20161 DISKPUMP SMART/SMART+ 
380V/60HZ

15 671,00

20162 DISKPUMP SMART/SMART+ 
400/415V/60HZ

15 671,00

20163 DISKPUMP SMART 440V/60HZ 24 288,00

20164 DISKPUMP MAXI HÖGER - 230V/60HZ 15 671,00

20165 DISKPUMP MAXI HÖGER - 575V/60HZ/
CSA

39 415,00

20166 DISKPUMP MAXI VÄNSTER - 
575V/60HZ/CSA

39 415,00

20167 SKÖLJPUMP SMART 440V/60HZ RESD 
MED SLANGAR

2 464,65

20168 DISK PUMP KIT FLEXI 230V/50HZ 15 954,00

20169 DISK PUMP KIT FLEXI 440V/60HZ 15 954,00

20171 DISKPUMP FLEXI 65XX 
230/380/400/415V/50HZ

15 671,00

20172 DISKPUMP FLEXI 65XX 230V/60HZ 21 890,00

20173 DISKPUMP FLEXI 65XX 440V/60HZ 24 288,00

20187 SKÖLJPUMP 380V/60 HZ 6 197,50

20188 FINDISKPUMP SMART+ 380V/60 HZ 5 543,23

20189 FINDISKPUMP SMART+ 400/415V/60 
HZ

5 543,23

20195 MAGNETVENTIL 24V ÅNGA (MAXI)-RE-
SERVDEL

3 381,74

20200 SALT FÖR AVHÄRDNINGSFILTER 25KG 525,00

20217 SERVICE KIT AVHÄRDNINGSFILTER 795,55

20218 PACKNINGSSATS AVHÄRDNINGSFIL-
TER

1 424,32

20220 INSTALLATIONSKIT AVHÄRDNINGSFIL-
TER KOMPLETT

4 413,15

20228 BYPASSVENTIL KOMPLETT 1 436,40

20235 FLÄKT (PLAST) FÖR 14956,18147 252,00

20236 DISKSATS (1 - 8) FÖR AVHÄRDNINGS-
FILTER

296,10

20248 LAMPKABEL RESERVDELSKIT (FLEXI) 635,04

20249 LAMPKABEL RESERVDELSKIT (MAXI) 726,45

20250 SQUEEZE TUBES RESERVDELSKIT 491,40

20251 DÖRR ÖVRE KOMPLETT 9 705,78

20253 KONDUKTIVITETS PROBE 680,40

20254 BACKVENTIL 309,96

20255 FILTER MED VIKT 264,60

20256 RETROFIT KIT DOSERINGSUTRUST-
NING SMART/SMART+

10 867,00

20257 RETROFIT KIT DOSERINGSUTRUST-
NING MAXI/FLEXI

10 867,00

20258 RETROFIT KIT DOSERINGSUTRUST-
NING GASTRO/COMBI

10 867,00

20259 SLANG PVC ARMERAD Ø16MM , 
L=0,5 M

37,80

20265 TÄCKPLÅT, BAK ECOEXCHANGER 
ROSTFRI

8 479,80

20280 RESERVDELSSATS LJUSLEDARE FÖR 
MAXI DÖRR 92XXXX-93XXXX

1 943,55

20282 WAGO SKARVHYLSA 2-POLIG 21,00

20283 DISKSLANGSKIT FÖR SMART-
SMART+-RESCUE

810,60

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

20284 DISKSLANGSKIT FÖR GASTRO-COMBI 611,10

20287 DRIVAXEL MED O-RINGAR 1 603,35

20288 AXELKOPPLING MED KIL RESERVDEL 1 152,90

20289 AXELKOPPLING, KORGDRIVNING 1 092,00

20290 DRIVAXEL OCH KOPPLING RETROFIT 
KIT

2 969,40

20292 3/8" RÖR, SVART 73,50

20293 BRINEVENTIL KOMPLETT 2 730,00

20500 22015 DISKKORG 0,00

20501 ÖVRE GEJDER 522,90

20509 DÖRRHANDTAG MAXI 3 165,80

20510 HANDTAG GRANULE FLEXI 3 111,25

20511 TÄCKPLÅT 343,15

20515 SKÖLJTANK KPL KALLVATTEN 8 061,44

20521 INDIKATORLAMPA DRIFT 24V 1 780,87

20522 LAMPHÅLLARE 326,81

20523 LYSDIOD 544,69

20530 FILTER TEMPERATURSENSOR 1 066,59

20531 GUMMIDÄMPARE 95,03

20532 SLANG L200 675,75

20536 TÄTNING 87,99

20538 26206 SLANG L750 0,00

20539 TÄCKPLÅT FÖR SIL 508,57

20540 SILTÄTNING 280,91

20549 TÄTNING TILL GC 102,79

20550 TÄCKPLÅT 343,15

20564 RELÄ 1 POL MED SOCKEL 24V 842,29

20570 SLANG SKJÖLJMEDEL 311,73

20571 20783 ELEMENT 14KW//400V 0,00

20572 20782 ELEMENT 14KW//400V 0,00

20577 TAK KOMPLETT GD GASTRO/GC 3 804,65

20578 TAK KOMPLETT GD MAXI 3 540,63

20579 DÖRRKÅPA VU GD MAXI 829,60

20580 DÖRRKÅPA VÖ GD MAXI 829,60

20581 DÖRRKÅPA HU GD MAXI 829,60

20582 DÖRRKÅPA HÖ GD MAXI 829,60

20583 DÖRRKÅPA VU GD FLEXI 754,18

20584 DÖRRKÅPA VÖ GD FLEXI 754,18

20585 DÖRRKÅPA HU GD FLEXI 754,18

20586 DÖRRKÅPA HÖ GD FLEXI 754,18

20590 21383 SKÖLJTANK KPL KALLV 0,00

20596 NIVÅVAKT KPL. 632,98

20598 RINSE PUMP CABLE GCE 432,75

20599 SENSOR 703,50

20634 SENSORHÅLLARE 976,66

20635 DISKGODSSENSOR 1 912,86

20654 24418 MAGNET NEO EPOXY KORG 0,00

20655 O RING 57X6 65,36

20659 GÅNGJÄRN KOMPLETT 397,70

20666 PANELFOLIE GRANULE COMBI 547,28

20668 PANELFOLIE GRANULE MAXI 561,36

20671 21200 STYRKORT, SVENSKA 0,00

20672 21201 STYRKORT, DANSKA 0,00

20673 21202 STYRKORT, NORSKA 0,00

20674 21203 STYRKORT, FINSKA 0,00

20675 21204 STYRKORT, TYSKA 0,00

20676 21205 STYRKORT, FRANSKA 0,00

20677 21206 STYRKORT, HOLLÄNDSKA 0,00

20678 21207 STYRKORT, SPANSKA 0,00



22

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

20679 21208 STYRKORT, ITALIENSKA 0,00

20680 21209 STYRKORT, LITAUISKA 0,00

20681 21210 STYRKORT, TJECKISKA 0,00

20682 SENSORPLUGG 640,22

20684 MUTTER M30 X 1,5 52,79

20685 RYGGLIST 680MM 695,10

20689 PLUGG GLIDRING 83,51

20692 PANELFOLIE GRANULE GASTRO 547,28

20697 SLANG GUMMI D19 L1230 483,93

20705 TÄTNING GRANULE COMBI 154,86

20713 PANELFOLIE GRANULE FLEXI 964,35

20740 DÖRR HÖ KPL GRANULE MAXI 23 606,00

20741 DÖRR VÄ KPL GRANULE MAXI 17 356,00

20742 KONTROLLPANEL GRANULE MAXI 3 934,82

20745 MANÖVERPANEL GRANULE GASTRO 
GD

4 272,69

20747 SLANG D12 L2700 218,55

20774 KABEL USB TILL SERIELL RS-232 903,45

20782 ELEMENT KPL 400V 14KW LONG 4 474,81

20783 ELEMENT KPL 400V 14KW SHORT 5 932,89

20785 SMÖRJNIPPEL MED BRICKOR 35,20

20787 CONTROL PANEL, SPARE PART KIT 4 096,04

20788 DÖRR HÖ FLEXI RESERVDEL 22 234,00

20789 DÖRR , VÄ KOMPLETT 13 056,00

20792 RETROFIT BASKETSENSOR 7 355,78

20797 20128 GLIDRING KOMPLETT 0,00

20799 DÖRRSTOPP FÖRMONTERING 109,10

20801 PANELFOLIE ELUX FLEXI/MAXI 593,29

20803 PANELFOLIE ELUX GASTRO/GC 593,29

20825 REDUCERING FÖR KABELGENOM-
FÖRING PG36-PG29

457,54

20831 BEKLÄDNINGSPLÅT MED ISOLERING, 
UPPE VÄ

2 860,14

20832 BEKLÄDNINGSPLÅT MED ISOLERING 
NEDRE VÄ

1 294,68

20833 BEKLÄDNINGSPLÅT MED ISOLERING 
UPPE VÄ

2 860,14

20834 BEKLÄDNINGSPLÅT MED ISOLERING, 
NEDRE HÖ

1 294,68

20836 SKJÖLJPUMP 480V/60HZ 21 896,00

20837 RINGTRAFO 440-480-575/230-24VAC 4 546,43

20838 ELEMENT16KW  277/480 3 275,03

20840 DISK PUMP HÖGER 480V/60HZ 39 215,00

20850 20521 INDIKATORLAMPA 0,00

20856 INSTICKSKOPPLING 316,76

20858 21307 SKÖLJMUNSTYCKE ROSTFRITT MAXI 0,00

20871 DISK PUMP KIT 380/400/415 INKLU-
SIVE SERIENUMMER

15 954,00

20872 DISKPUMP KIT 208/230 21 423,00

20873 DISKPUMP KIT 440/60 15 583,00

20887 ANSLUTNINGSKOPPLING 189,00

20888 MAGNETVENTIL PLAST 341,39

20890 HÅLLARE/KONSOL 229,71

20893 21543 BAKHJUL DIAM 100 0,00

20894 21540 FRAMHJUL DIAM 50 0,00

20895 T CONNECTOR 1/2" 105,59

20896 NIPPLE 3/4" INT X 1/2" INT 186,53

20897 21317 TÄTNING 3/4" R20 T=2 0,00

20898 SLANG L1900 663,43

20904 SÄKERHETSKOMBINATION 1 115,53

20906 SLANG 492,73

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

20909 EJEKTOR PLÅT FÖR ÅNGREDUCERING 1 875,90

20911 GRANULSKÖLD 480,41

20920 FLOW REGULATOR 20 L/MIN GRÅ 31,68

20924 21541 FRAMHJUL D50 VAGN 0,00

20925 21544 BAKHJUL D100 VAGN 0,00

20926 21542 FRAMHJUL D 50 MAXI KIT 0,00

20927 21545 BAKHJUL D100 MAXI KIT 0,00

20930 22256 STYRKORT 0,00

20933 RYGGPLÅT HÖ KPL 4 602,27

20934 RYGGPLÅT VÄ KPL 4 602,27

20938 BEKLÄDNADSPLÅT, FRÄMRE 3 172,59

20939 25673 BEKLÄDNADSPLÅT, VÄNSTER 0,00

20944 SIL 556,42

20952 SIDOPLÅT VÄ 5 490,44

20958 FRONTPLÅT HÖ M MATTA 7 152,99

20961 SIDOPLÅT HÖ 5 032,90

20963 PANEL LED SOLO 4 079,28

20964 PANELKORT 2 946,62

20965 PANELPLÅT GRANULE FLEXI 762,56

20966 18332 MAGNETSENSOR 0,00

20968 FRONTPLÅT VÄ MED MATTA 5 636,58

20971 NIPPEL 1/2" INV - 1/2" UTV 380,11

21005 STYRKORT SOLO RESERVDEL 15 750,00

21016 OVERLAY GRANULE FLEXI 578,21

21017 OVERLAY GRANULE COMBI 578,21

21018 OVERLAY GRANULE GASTRO 578,21

21019 OVERLAY GRANULE MAXI 578,21

21025 DÖRR NEDRE KOMPL 12 565,00

21041 FÖRDELARE 2 136,85

21044 PUMPFLÄNS 1 032,39

21058 MEMBRANGENOMFÖRING 46,93

21068 SLANGKLÄMMA 466,34

21072 SKÖLJRÖR SVETSAT 3 846,32

21078 VINKEL 90 GRADER DIAM 32 142,46

21080 T RÖR DIAM 32 181,00

21081 ANSLUTNIG DIAM 32 R1 1/2" 77,09

21082 MUFF DIAM 32 82,12

21084 PANEL PLÅT 762,56

21085 PANELPLÅT GRANULE COMBI/SMART 762,56

21092 SUPPORTHJULHÅLLARE 1 491,60

21095 SKÖLJMUNSTYCKE KIT GRANUL FLEXI 2 907,79

21101 PACKNING PANELPLÅT GRANULE FLE 175,98

21102 PACKNING PANELPLÅT GC/GASTRO 175,98

21106 PLUGG NEDRE 306,70

21107 27710 BRÄDDAVLOPPSPLUGG KPL 0,00

21108 26343 PLUGG ÖVRE 0,00

21112 JACKBAR SKRUVPLINT 6 POLIG-3,5 
MM (J7, J10, J11-PANEL KONTAK

159,22

21113 20129 SKÖLJPUMP 0,00

21116 24006 SKÖLJPUMPSFÄSTE 0,00

21122 TVÅLÄGSBRYTARE 809,49

21123 STARTKNAPP KPL 571,92

21125 FJÄDERPLÅT 429,05

21157 GUIDE 975,41

21160 DÖRR ÖVRE 12 063,00

21175 PANEL OVERLAY FLEXI/MAXI ELUX 631,84

21177 PANEL OVERLAY GASTRO/COMBI ELUX 631,84

21182 TÄCKPLÅT , HÖ 5 082,25

21183 TÄCKPLÅT, VÄ 5 704,20



23

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

21184 TÄCKPLÅT, FRONT HÖ 11 375,00

21185 TÄCKPLÅT FRONT - VÄ 4 582,91

21186 TÄCKPLÅT, BAK HÖ 3 630,43

21187 TÄCKPLÅT BAK VÄ 3 649,98

21190 BUNTBAND MED INFÄSTNING 20,11

21191 BUNTBAND 390X46 MM 10,06

21193 RESERVDELSSATS MANÖVERKABEL 
GASTRO/COMBI

2 804,76

21197 STYRKORT, NORDEN 15 750,00

21198 STYRKORT, VÄSTEUROPA 15 750,00

21199 STYRKORT, ÖSTEUROPA 15 750,00

21200 STYRKORT, SPRÅKVER SV/ENG 15 750,00

21201 STYRKORT, SPRÅKVER DK/ENG 15 750,00

21202 STYRKORT, SPRÅKVER NO/ENG 15 750,00

21203 STYRKORT, SPRÅKVER FI/ENG 15 750,00

21204 STYRKORT, SPRÅKVER TY/ENG 15 750,00

21205 STYRKORT, SPRÅKVER FR/ENG 15 750,00

21206 STYRKORT, SPRÅKVER HOL/ENG 15 750,00

21207 STYRKORT, SPRÅKVER SP/ENG 15 750,00

21208 STYRKORT, SPRÅKVER IT/ENG 15 750,00

21209 STYRKORT, SPRÅKVER LT/ENG 15 750,00

21210 STYRKORT, SPRÅKVER TJ/ENG 15 750,00

21212 HANDTAG 1 667,58

21227 DÖRRFÄSTE HÖ 430,72

21243 AXEL 174,30

21244 KABELGENOMFÖRING FÖR DÖRR 7,05

21248 LAMPHÅLLARE GUL 249,72

21251 10539 MAGNETVENTIL (10539) 0,00

21252 10540 MAGNETVENTIL (10540) 0,00

21255 PANELPLÅT 653,62

21259 SPRUTMOTORKONSOLL SVETSAD 8 560,53

21261 MANÖVERPANEL KPL FLEXI 4 200,00

21262 22937 MANÖVERPANEL KPL MAXI 0,00

21263 MANÖVERPANEL KPL GASTRO 5 635,98

21264 22937 MANÖVERPANEL KPL COMBI 0,00

21265 MANÖVERKORT KPL 4 667,54

21269 RÖR DIAM 32 L=80 87,15

21270 RÖR L=105 DIAM 32 90,50

21271 RÖR L=500 DIAM 32 154,19

21272 RÖR L=920 DIAM 32 237,99

21273 RÖR L=315 D32 127,37

21301 GUMMIDISTANS ELSKÅP 46,26

21302 PLUGG NEDRE 148,36

21304 MUNSTYCKE RF JAV 0780 B1 258,10

21305 MUNSTYCKE RF JAU 1233 B1 224,58

21306 FLAT JET NOZZLE  JBW 2153 300,00

21307 MUNSTYCKE RF DAW 1370 B1 321,78

21308 MUNSTYCKE RF DAW 1118 B1 321,78

21309 MUNSTYCKE RF DAU 1118 B1 321,78

21310 MAGNETVENTL ÅNGA ROSTFRI 8 974,76

21311 SMUTSFILTER ÅNGA ROSTFRITT 4 865,62

21312 FÄSTE ÖH SKYDD 239,40

21313 NIPPEL 1/2" RFR 622,14

21314 RF-VINKEL ½"X½" U/I 454,64

21315 RF VINKEL ½"X½" I/I 409,98

21317 TÄTNING 24X17,5X2KL FIBER 19,14

21318 27622 TANKGALLER 0,00

21320 24685 MAGNETVENTIL 16BAR 0,00

21322 RESERVDELSSATS FÖR SÄNKVENTIL 2 528,45

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

21325 SKÖLJRÖR SVETSAD 3 645,12

21326 21554 SKÖLJRÖR KOMPLETT 0,00

21327 PLUGG 3/8" 323,46

21328 KABELTÄTNING 37,96

21331 GENOMFÖRING TILL ÖH 31,90

21349 MAGNET 164,24

21352 SKRUV MF6S A4 M3X10 16,76

21374 SLANG AVLOPPSLANG 422,74

21380 DÖRR VÄ GD600 RESERVDEL 22 019,00

21381 BAKRE HÖLJE MED ISOLERING 4 734,58

21382 SKÖLJTANK KOMPL FLEXI VV, RSD 8 522,25

21383 SKÖLJTANK KOMPL FLEXI KV, RSD 8 854,09

21384 CONTROL PANEL GASTRO, SP KIT 4 272,69

21385 CONTROLPANEL COMBI, SP KIT 4 272,69

21386 DISTANS 278,21

21387 MOMENTARM 589,94

21392 SKÖLJTANK KOMPLETT 8 724,36

21396 RESERVDELSKIT MOTORARMSDRIV-
NING

622,14

21397 STOPPSKRUV MSK6SS A4 M8X12 23,93

21398 STOPPSKRUV KON M8X12 A1 
ISO4766 DIN914

23,93

21399 HÅLLARE 219,55

21401 DÖRRFÄSTE VÄ 430,72

21406 GD 702 DISKKORG ABC 21 968,00

21410 SLANGNIPPEL G1/2" X 1" 413,96

21414 25267 GRANULSPJÄLLSLAGER SOLO/SMART/
COMBI (BAK)

0,00

21416 DISTANS DÖRRLÅS, SVETSAD 1 489,30

21417 25268 GRANULSPJÄLLSLAGER, FRÄMRE ( 
ERS AV 25268 )

0,00

21420 FÄSTE ÖH SKYDD 253,15

21422 GÅNGJÄRN 137,19

21424 26207 SLANG D38/28 L 450 0,00

21426 BÖJ DIAM 50 212,85

21427 RÖR L=380 DIAM 50 288,26

21428 RÖR L=1190 DIAM 50 628,48

21430 RÖR L=90 DIAM 50 87,15

21440 COVER PLATE WITH INS, TANK RIGHT 2 578,44

21441 BEKLÄDNINGSPLÅT MED ISOLERING, 
TANK FRONT

3 363,88

21442 BEKLÄDNINGSPLÅT MED ISOLERING, 
TANK VÄ

2 324,64

21443 BEKLÄDNINGSPLÅT MED ISOLERING, 
HUV FRONT

5 784,16

21457 TRAFO 575V/230-24-9 VAC 5 474,86

21458 SKRUV MF6S M4X30 21,54

21459 SKRUV MF6S M5X45 21,54

21460 DISTANS (TOOLS 53100X8) 18,35

21461 AVLOPPSVENTIL M HANDTAG 1 466,46

21467 SKYDDSSLANG L=0,07 3,05

21468 KOPPLINGSPLINT (ELFA) 130,72

21469 EPDM PACKNING 48,60

21473 20958 TÄCKPÅT, FRONT - HÖ 0,00

21488 TÄTNINGSLIST, ÖVRE DÖRR 133,44

21489 STYRNING LÄNKARM 417,31

21492 PROPP AVTAPPNING R 1/4" 129,06

21493 MUTTER M8X1,0 16,76

21494 FLÄNSMUTTER M8X1,0 LÅS 25,14

21495 LÄNKARM 2 343,41



24

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

21502 DEKORPLÅT TAK 3 933,11

21505 DEKORPLÅT HÖ 5 661,04

21506 DEKORPLÅT VÄ 5 974,13

21508 DEKORPLÅT FRONT 3 787,57

21515 PANELFOLIE GRANULE SOLO 484,35

21516 TRYCKFJÄDER BRÄDDAVLOPP 172,62

21519 ADAPTER, HOT WATER 534,63

21520 PACKNING TILL ADAPTER 347,76

21527 FÄSTE 335,00

21539 DISTANS 202,10

21540 21541 HJUL 0,00

21541 HJUL FRAM D50 M DISTANSBRICKA 606,70

21543 21544 HJUL 0,00

21544 HJUL BAK D100 M DISTANSBRICKA 908,37

21554 SKÖLJRÖR MED SKÄRRINGKOPPLING 6 752,65

21566 24138 RYGGPLÅT 0,00

21567 RELÄ (GAMLA 13535) 417,56

21568 SOCKEL 210,57

21576 SKÖLJMUNSTYCKE DAW 1235 B1 256,42

21583 HUVUDBRYTARE GD90 1 861,63

21630 24140 HÅLLARE DÖRRBRYTARE 0,00

21650 NYCKEL 1 666,10

21651 24093 DÖRRSTOPP 0,00

21654 LÄNKARM KOMPL 2 622,87

21693 SKÖLJTANK SAMMANSTÄLLNING VV 7 855,01

21708 SLANGKLÄMMA 5/16 41,48

21752 AXEL 670,00

21754 28445 LAGERRÖR 0,00

21756 MOTORKOPPLING 548,76

21757 DRAGSTÅNG KPL. KORT 521,64

21758 DRAGSTÅNG KPL. LÅNG 521,64

21760 SPJÄLLVÄGG 2 283,90

21763 STYRSPÅRSKLACK (GRANULE FLEXI 
ENDAST)

261,62

21771 SPRUTRÖRSSYSTEM (TÄTNING 
6000079 INGÅR)

12 385,00

21775 BRICKA 50,28

21776 SPRUTMOTORKONSOLL SVETSAD 8 408,51

21777 VEVARM 716,26

21778 AXEL 151,55

21782 DRAGSTÅNG 508,88

21784 BOTTENGALLER 1 148,57

21785 GRANULSPJÄLL KOMPLETT 2 661,85

21790 28861 HÅLLARE 0,00

21814 STYRSPÅRSKLACK ÖVRE FLEXI&MAXI 663,62

21826 ÖVERFALLSMUTTER 33,13

21837 EVAKUERINGSKÅPA 2 505,56

21839 PACKNING 636,86

21840 440V - 480V 60HZ PUMP 2 464,64

21844 SKRUV MF6S M3X30 A2 18,35

21848 BOTTENGALLER ERSÄTTER 18108 1 836,98

21849 BOTTENGALLER BAK 1 836,98

21852 DÖRR VÄ MAXI GD 12 483,00

21854 RESERVDELSKIT GD675 1 623,38

21855 FJÄDRANDE RÖRPINNE FRP A2 5X36 23,93

21856 FJÄDRANDE RÖRPINNE FRP A2 5X45 23,93

21869 DÖRR HÖ MAXI GD 16 646,00

21872 DÖRR HÖ KPL MAXI (UTAN KABLAR) 20 265,00

21876 KÅPA ÖVRE 1 078,38

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

21908 DÖRR VÄ FLEXI GD 10 045,00

21909 DÖRR HÖ FLEXI GD 14 576,00

21913 22946 TÄTNINGSLIST SOLO/SMART 0,00

21915 LINJÄRMOTOR RESERVDEL 3 061,98

21926 20035 SERVICE KIT 2 GRANULE SOLO 0,00

21928 GLIDLAGER 110,07

21930 24666 KOPPLING RAK 0,00

21931 24667 KOPPLING 90GR 0,00

21946 LÅSBRICKA M3 8,77

21952 DEKORPLÅT PANEL KPL 3 197,73

21955 22945 DEKORPLÅT TAK KPL 0,00

21957 DEKORPLÅT BAK KPL 3 311,69

21959 DEKORPLÅT VÄNSTER 5 916,13

21966 AVLOPPSRÖR BAKRE 2 365,74

21970 24685 MAGNETVENTIL 16 BAR 0,00

21973 AVLOPPSRÖR BAKRE 2 820,38

21976 DROPPRÄNNA 7 260,06

21994 RYGGPLÅT HÖ 4 602,27

22007 AVLOPPSRÖR MED SLANG 2 960,90

22009 TANKGALLER 3 645,12

22018 MOTORKOPPLING 531,21

22022 RÖR 50MM 300 MM LÅNGT 295,12

22023 RÖR 50MM 1200 MM LÅNGT 614,17

22024 TANKGALLER 3 645,12

22026 SPRUTRÖR 2 929,64

22034 25715 NEDRE SIDOPLÅT HÖ 0,00

22035 25716 NEDRE SIDOPLÅT VÄ 0,00

22039 SKARVMUFF VIT MED GUMMITÄT-
NING

114,86

22040 ÄNDPROPP 32 VIT 98,90

22044 SKÄRRING (FÖR KOMPRESSIONSPASS-
NING)

341,25

22045 SKÖLJRÖR KOMPLETT - RESERVDEL 6 346,20

22052 25256 DÖRR HÖ KPL GRANULE FLEXI 0,00

22053 LED LAMPA GRÖN 430,71

22054 LED LAMP RED 430,71

22061 SKYDDSHATT GA0340X100 - SKÄRS 
TILL LÄNGD

71,79

22063 TÄCKPLÅT 231,31

22067 AVLOPPSRÖR NEDRE 3 022,98

22096 DISTANS DÖRR FLEXI 364,62

22100 SENSORFÄSTE 373,29

22101 PACKNING LAMPA 124,43

22103 25714 RYGGPLÅT 0,00

22104 25712 DEKORPLÅT ÖVRE HÖ 0,00

22106 25713 DEKORPLÅT ÖVRE VÄ 0,00

22108 AVLOPPSRÖR BAKRE 2 769,34

22114 25672 BEKLÄDNADSPLÅT FRONT 0,00

22123 PANELFOLIE GRANULE COMBI 693,93

22124 PANELFOLIE GRANULE GASTRO 693,93

22125 PANELFOLIE GRANULE SMART 693,93

22129 DISTANS STYRSPÅRSKLACK 425,93

22132 HANDTAG 1 730,83

22140 24683 BEKLÄDNADSPLÅT HÖGER 0,00

22142 25671 BEKLÄDNADSPLÅT HUV FRONT 0,00

22143 25670 BEKLÄDNADSPLÅT HUV VÄ 0,00

22144 25669 BEKLÄDNADSPLÅT HUV HÖ 0,00

22155 SPRUTRÖRSMOTOR 3 509,65

22156 TÄCKPLÅT 7 569,57



25

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

22158 RYGGPLÅT VÄ 4 602,27

22162 TÄCKPLÅTSKIT KONDENS 4 479,30

22170 22767 KORGLYFT 0,00

22177 FRONTPLÅT HÖ 4 098,17

22178 FRONTPLÅT VÄ KOMPLETT 3 517,50

22189 20144 DISKMEDELS BOX 0,00

22201 FÄSTE ÖVERHETTNINGSSKYDD 520,88

22211 J16-KONTAKT MED KABEL 665,13

22214 KABELKIT J1 RESERVDEL 522,50

22215 KABELKIT J2 RESERVDEL 389,41

22216 KABELKIT J3 RESERVDEL 305,62

22217 KABELKIT J6 RESERVDEL 515,93

22218 KABELKIT J7 RESERVDEL 711,46

22219 KABELKIT J8 RESERVDEL 652,31

22220 22211 KABELKIT J16 RESERVDEL 0,00

22221 KABELKIT J17 RESERVDEL 589,87

22223 LAMPKABEL ADAPTER GRANUL MAXI 726,45

22224 LAMPKABEL ADAPTER GRANUL FLEXI 634,16

22225 LAMPKABEL ADAPTER GRANUL 
SMART

757,72

22235 PANELFOLIE ELUX GRANULE SMART 773,69

22244 DÖRR ÖVRE 10 588,00

22248 PLASTPLUGG 231,31

22253 VINKEL 90 INV 1/2" X UTV 1/2" FÖR-
KROMAD

287,14

22255 BRICKA TBRSB 10,5X28X6 A4 52,64

22256 STYRKORT MED KONTAKT 15 750,00

22273 GRÄNSLÄGESBRYTARE 582,26

22294 STYRKORT, GRANULE SMART 15 750,00

22296 DEKORPLÅT PANEL KPL 3 267,05

22297 DÖRR ÖVRE 8 258,55

22298 DÖRR NEDRE 11 866,00

22299 DÖRR NEDRE KPL 26 598,00

22333 60421 VENTIL MED INSTRUKTION 0,00

22358 SIDOPLÅT KPL VÄ 4 603,86

22369 SIDOPLÅT HÖ KPL 4 603,86

22373 DÖRRHÅLLARE 599,81

22374 HÅLLARE 891,74

22381 HÅLLARE SMST 1 210,79

22399 TAK HÖ KPL 3 359,57

22400 TAK KPL VÄ 3 284,60

22401 SERVICELUCKA GRANULE MAXI 3 948,22

22416 DÖRR NEDRE 12 504,00

22421 DÖRRSTOPP 1 252,26

22422 AXEL 449,86

22424 CYLINDER 2 368,93

22425 TAK KPL 3 201,65

22429 TAK KOMPLETT 3 002,24

22430 SERVICELUCKA KOMPL 5 399,88

22438 MANÖVERPANEL KPL COMBI 4 272,69

22439 MANÖVERPANEL KPL  GASTRO 4 272,69

22445 DÖRR VÄ KPL GRANULE FLEXI 10 169,00

22446 27614 LÅSARM ÖVRE KPL 0,00

22448 ÖVERFYLLNADSPLUGG KIT 422,74

22461 KLÄMSKYDDSBRYGGA KPL 3 539,57

22467 DÖRR VÄ KPL GRANULE MAXI 12 483,00

22495 DISTANS DÖRR 278,85

22497 SLANG AVLOPP L=165 229,80

22498 PUMP PQ 60 3-FAS. SKÖLJPUMP 4 463,48

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

22505 SKÖLJPUMP 230/400V/60HZ  RESD 
MED SLANGAR

6 197,50

22512 26056 OVERLAY SOLO RESCUE 0,00

22527 MANÖVERPANEL KPL FLEXI ELUX 4 691,99

22537 DÖRR NEDRE, ELUX 11 713,00

22538 KÅPA NEDRE 1 078,38

22556 PANELPLÅT FLEXI 642,88

22570 DÖRRKÅPOR GD600 SATS (4 
STYCKEN)

2 920,52

22611 SLANGNIPPEL G1 1/4" Ø 32 472,19

22633 POWER GRANULES 10L 2 640,00

22634 POWER GRANULES 20L 5 010,00

22637 FJÄDERPLÅT 492,66

22640 GLIDKLACK 443,52

22650 LÄNKSYSTEM 8 207,09

22652 HÅLLARE TILL LÄNKSYSTEM FÖR 
AVLASTAD DÖRR

933,96

22654 AXEL TILL LÄNKSYSTEM FÖR AVLAS-
TAD DÖRR

2 500,24

22662 GLIDRING RESCUE 3 839,74

22666 DÖRR HÖ FLEXI SP BARTRON DISPLAY 22 019,00

22681 PUMP 208V/60HZ (FLEXI) 28 869,00

22693 LISTHÅLLARE 472,19

22697 DISTANS 424,33

22754 AVLASTAD DÖRR 7 629,04

22756 TREDOPACKNING 3/8" 31,11

22757 RÖR ÅNGREDUCERING 2 201,69

22758 NIVÅGIVARE MED SKYDDSHATT 596,62

22763 FLAT JET MUNSTYCKE JAQ 1190 201,95

22767 KORGLYFT 5 962,79

22775 SKRUV BN10649 M6X12 54,72

22776 SKRUV BN10649 M6X16 10,08

22777 SKRUV BN10649 M6X25 (T-30) 5,25

22785 VATTENANSLUTNINGAR 1 746,17

22786 SIGNALKABEL VIT FÖR KABELDRAG-
NING UL 1007/1569 AWG22.

6,50

22787 SIGNALKABEL RÖD FÖR KABELDRAG-
NING AWG22.

6,50

22790 SLANG L320 81,99

22794 23987 FLOW REGULATOR 8 L/MIN 0,00

22825 HYLSA TILL LÄNKSYSTEM FÖR AVLAS-
TAD DÖRR

206,27

22835 HÅLLARE TILL LÄNKSYSTEM FÖR 
AVLASTAD DÖRR

383,07

22846 HYLSA 220,17

22855 HAKE SMST 1 059,39

22881 SKYDDSLÅDA 708,40

22882 PACKNING TILL LÅDA 122,43

22890 SKÖLJTANK KOMPLETT 8 724,25

22893 SKRUV K6S M6X16 16,75

22898 SKÖLJRÖR SVETSAT 6 308,04

22901 SKVALPSKOTT 446,67

22902 TRELÄGESBRYTARE 1 257,05

22904 SKÖLJRÖR KOMPL 8 012,34

22907 BRICKA TBRB  A4 6,4X17X3 16,75

22917 SKRUV MC6S M5X35 18,35

22920 SKRUV MLC6S M6X12 18,35

22924 SKRUV M6X40 SLOTTED TRUSS HEAD 
A2

15,15

22932 LÅDA KOMPONENTER 1 396,17

22937 MANÖVERPANEL MED LÅDA 3 270,24

22945 DEKORPLÅT TAK KPL 3 568,26



26

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

22946 TÄTNINGSLIST 896,64

22954 GLIDPLÅT 239,02

22957 LUCKLÅS 928,62

22966 VIPARMSTOPP KIT / FLEXI 462,62

23205 MOTORKABLAGE GASTRO-COMBI 1 971,90

23206 EXTERN KABLAGE (SIGNAL) GASTRO-
COMBI

12 909,00

23215 MOTORKABEL (MAXI) 1 598,94

23216 EXTERN KABLAGE (SIGNAL) MAXI 9 149,70

23255 MOTORKABLAGE FLEXI 923,58

23256 EXTERN KABLAGE (SIGNAL) FLEXI 10 044,00

23271 ELEMENT 480V/9KW 2 213,40

23296 EXTERN KABLAGE (SIGNAL) SMART 10 250,00

23400 I/O KORT INKL LÅDA 5 921,80

23406 20127 TRANSFORMER ALL/24/230VAC 0,00

23408 MOTSTÅND/RESISTOR 27 Ω  1% 
AXIELL  DIN 0207

7,23

23409 MOTSTÅND/RESISTOR 100 Ω  1% 
AXIELL  DIN 0207

7,23

23410 MOTSTÅND/RESISTOR 180 Ω  1% 
AXIELL  DIN 0207

7,23

23411 MOTSTÅND/RESISTOR 270 Ω  1% 
AXIELL  DIN 0207

7,23

23412 MOTSTÅND/RESISTOR 390 Ω  1% 
AXIELL  DIN 0207

7,23

23413 MOTSTÅND/RESISTOR 510 Ω  1% 
AXIELL  DIN 0207

7,23

23414 MOTSTÅND/RESISTOR 620 Ω  1% 
AXIELL  DIN 0207

7,23

23415 MOTSTÅND/RESISTOR 750 Ω  1% 
AXIELL  DIN 0207

7,23

23416 MOTSTÅND/RESISTOR 910 Ω  1% 
AXIELL  DIN 0207

7,23

23440 2-PLANSPLINT + MOTSTÅND (ID 
NR 0)

349,39

23441 2-PLANSPLINT + MOTSTÅND (ID 
NR 1)

349,39

23442 2-PLANSPLINT + MOTSTÅND (ID 
NR 2)

349,39

23443 2-PLANSPLINT + MOTSTÅND (ID 
NR 3)

349,39

23444 2-PLANSPLINT + MOTSTÅND (ID 
NR 4)

349,39

23445 2-PLANSPLINT + MOTSTÅND (ID 
NR 5)

349,39

23446 2-PLANSPLINT + MOTSTÅND (ID 
NR 6)

349,39

23502 SERVICEKABEL, DUBBEL 1 358,97

23631 USB KABEL MED KONTAKT OCH 
UTTAG

1 082,51

23638 SÄKRING 230/1A 5X20 MM TRÖG 16,51

23639 SÄKRING 230/2,5A 5X20 MM TRÖG 16,51

23647 AUTOMATSÄKRING 50A , 3-POL UL/
CSA

1 222,34

23656 SÄKRING 0,5A TRÖG (UL/CSA) 16,51

23709 LAMPA KPL VIT GD90 416,36

23710 LAMPA KPL GRÖN GD90 510,48

23711 LAMPA KPL GUL GD90 475,38

23712 LAMPA KPL RÖD GD90 481,76

23718 SKRUV FÖR TEMPGIVARE M14-6 MM 133,56

23725 O-RING 5,94 X 3,53 NBR 28,85

23735 ÅNGREDUCERINGSRÖR 2 505,37

23769 27283 DEKORPLÅT VÄNSTER KOMPLETT 0,00

23780 PACKNING, SUG 138,75

23797 MOTORKONSOL 397,95

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

23810 DEKORPLÅT PANEL KOMPL 3 374,28

23813 DEKORPLÅT HÖGER KOMPL 9 414,38

23816 DEKORPLÅT PANEL KPL 3 096,36

23817 VIPPARM  ERSÄTTER 6000241 311,07

23821 HAKE 683,28

23839 MOTORARM 559,87

23945 SIL 857,04

23965 HÅLLARE AVLOPPSVENTIL 481,82

23974 ÅNGREDUCERING KOMPLETT 5 951,90

23980 DISTANSMUTTER M4X25 52,32

23987 FLOW REGULATOR 7 L/MIN BROWN 27,88

24006 FÄSTE GRANULE SMART 331,28

24007 DISTANS 68,76

24014 ETIKETT ÖPPEN AVLOPPSVENTIL 30,37

24015 ETIKETT STÄNGD AVLOPPSVENTIL 30,37

24016 BOTTENGALLER FRAM MAXI 1 837,50

24017 ÖVERLOPPSFILTER 1 959,57

24018 AVLOPPSRÖR 2 922,94

24039 SKRUV MC6S A4 M6X75 23,85

24042 AVLOPPSVENTIL L - RESERVDELSSATS 
(535MM)

2 175,10

24043 AVLOPPSVENTIL S - RESERVDELSSATS 
(138MM)

1 216,10

24044 AVLOPPSVENTIL M - RESERVDELSSATS 
(173MM)

1 466,54

24081 STÄNKSKYDD 2 916,95

24083 STÄNKSKYDD 2 403,01

24089 RELÄ 1 POL MED SOCKEL 230VAC 769,31

24093 RESERVDELSSATS FÖR DÖRRSTOPP 
SMART/SOLO

827,53

24095 DEKORPLÅTSHÅLLARE 1 766,63

24103 20290 DRIVKNUT AXEL KORGDRIVNING 
KOMPL. FÖRM.

0,00

24106 MAGNETVENTIL 1/2 4 841,68

24107 MAGNETVENTIL 1 633,03

24108 MAGNETVENTIL 3/4 KTW 2 715,31

24126 TÄCKPLÅT 229,19

24127 KÅPA, ECOEXCHANGER 4 249,16

24138 RYGGPLÅT 1 833,51

24140 HÅLLARE DÖRRBRYTARE 418,79

24165 GUMMIBAND MED MITTSTYCKE, GRÅ 165,92

24209 OMBYGGNADSSATS KONSOL 
SPRUTRÖRSMOTOR GRANULE MAXI 
920010-

3 974,51

24219 PLUGG, USB 100,21

24221 PLÅT 333,37

24222 PACKNING 352,86

24227 PLÅT 375,04

24237 VINKEL 1" INV - 1" INV 120,20

24238 MAGNETSATS 611,77

24243 KIL 4X4X25 6,68

24244 KORGDRIVNINGSKOPPLING MED KIL 1 421,23

24248 PACKNING 701,46

24251 SLANG L=650 Ø22X13 147,69

24253 HÅLLARE 668,47

24255 FLÖDESREGULATOR 5 L/MIN BLÅ 79,38

24267 SLANG L=1500 120,20

24269 20112 FLÄKTENHET ECO EXCHANGER 0,00

24272 VIPPARMSKIT 819,94

24277 27072 BACKVENTIL 0,00

24284 26205 GUMMISLANG Ø28 L1070 0,00



27

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

24285 GUMMISLANG L2345 620,02

24286 SLANG L=3100 VATTENANSLUTNING 
- ECO EXCHANGER

454,37

24287 GUMMISLANG L950 260,15

24289 LOCK SKÖLJTANK - MAXI ECOEX-
CHANGER

3 375,33

24313 TAK VÄ KPL, MAXI ECOEXCHANGER 5 625,55

24314 TAK HÖ KPL 5 625,55

24339 SLANG DROPPRÄNNA Ø28/19 L=515 150,92

24355 TEMPERATURGIVARE PT MED O-RING 956,60

24397 FLÖDESREGULATOR UTLOPP 9 L/M 
ORANGE

62,52

24416 SLANG 256,61

24417 RÖR 423,64

24418 MAGNET 111,65

24578 SKÖLJMUNSTYCKE KIT GRANULE 
GASTRO/COMBI/GD700

2 232,36

24666 KOPPLING, RAK MED O-RING/ COUP-
LING WITH O-RING

195,87

24667 KOPPLING, 90° MED O-RING 226,24

24669 FILTER 254,37

24670 FLÖDESBEGRÄNSARE (20 L) 254,37

24678 STÄNKSKYDD 451,50

24683 BEKLÄDNADSPLÅT MED ISOLERING, 
TANK HÖGER

2 118,18

24685 MAGNETVENTIL 16 BAR 2 953,30

24718 MODIFIERINGSKIT DISKSYSTEM 1 480,45

24791 90 GR SLANGKOPPLING 3/4" MED 
UTVÄNDIG 1"

135,86

24792 VINGMUTTER 1" 76,60

24793 VINGMUTTER 1/2" 52,03

24794 1" SLANGKOPPLING FÖR 1" VING-
MUTTER

82,38

24795 1/2"-KOPPLING FÖR 1/2"-VINGMUTTER 52,03

24796 1" PACKNING FÖR SLANGKOPPLING 24,57

24797 1/2" PACKNING TILL SLANGKOPPLING 15,90

24801 SLANG 1" L=700 383,00

24897 RELÄKIT FÖR HUV LIFT 1 785,00

25035 FLÖDESBEGRÄNSARE (16) 254,37

25036 FLÖDESBEGRÄNSARE (7,6) 254,37

25037 FLÖDESBEGRÄNSARE (5) 254,37

25038 FILTERHUS 706,74

25039 HÅLLARE 85,27

25057 LÅSBAR NYCKELBRYTARE KOMPLETT 3 941,86

25083 PUMP KIT 440V 60HZ 15 404,00

25084 SPRUTRÖR 2 659,31

25099 FÄSTE MAXI 338,19

25100 DEKORPLÅTSHÅLLARE SMART 872,95

25116 FERRIT 27 MM 310,73

25117 FERRIT 7.5-8.5 MM 180,66

25127 LÅSMUTTER D985 LÅG A4-80 M12 6,68

25129 UPPGRADERINGSKIT 1 373,01

25136 BRICKOR 73,71

25137 FÄSTPLATTA MED SKRUVAR 315,07

25138 PACKNING 118,51

25145 KONSOL NEDHÅLLARHJUL 479,83

25149 SLANGNIPPEL 748,65

25150 MAGNETVENTIL 705,60

25171 OETIKERKLÄMMA 24,1-20,9 MM 33,82

25172 OMBYGGNADSSATS NEDHÅLLARE-
KONSOL

3 194,06

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

25184 PANELKABEL MED SLITSKONTAKT 
(MAXI,FLEXI,SMART)

1 476,09

25193 HANDTAG AVLOPPSVENTIL 108,40

25226 ETIKETT POWER GRANULES 10 LITER 37,58

25227 ETIKETT POWER GRANULES 20 LITER 41,91

25231 DISTANS 56,37

25232 LÅSARM KPL 339,64

25233 LÅS KPL 281,83

25234 INSTALLATIONSSLANG KPL 273,62

25244 BYGEL 563,66

25249 6005031 LÅSBAR NYCKELBRYTARE MED 
NYCKEL

0,00

25250 6005032 NYCKELBRYTARE MED NYCKEL 0,00

25252 PUMP P65-20 MED VIBRATIONSD 
OCH SLANGAR

20 953,00

25254 PUMP P 65B GG H/D 230V/50HZ MED 
VIBRATIONSD OCH SLANGAR

32 806,00

25255 KORGDRIVNINGSLAGER NEDRE SVART 281,83

25256 DÖRR HÖGER FLEXI RESERVDEL 
(62XXXX, 63XXXX)

19 509,00

25257 DÖRR HÖGER FLEXI ELUX RESERVDEL 
(62XXXX, 63XXXX)

19 509,00

25258 SLANG TORKMEDEL/HOSE, RINSE 
AGENT 6/4 L=2450

39,27

25259 SLANG TORKMEDEL 6/4 L=4700 118,01

25261 SLANG TORKMEDEL 6/4 L=2400 57,70

25263 FLEXIBELT RÖR, SIGNALLEDNINGAR 
L=2700

384,00

25265 GRANULSPJÄLLSLAGER MAXI, 
VÄNSTER

569,44

25266 GRANULSPJÄLLSLAGER MAXI, HÖGER 563,66

25267 GRANULSPJÄLLSLAGER SOLO/SMART/
COMBI (BAK)   ERS. 21414

803,57

25268 GRANULSPJÄLLSLAGER SOLO/SMART/
COMBI (FRAM) ERS. 21417

891,74

25276 26179 STYRSPÅRSKLACK MAXI 0,00

25293 SKÖLJPUMP 208/240V/60HZ UL 4 544,52

25295 ÖVERHETTNINGSSKYDD UL 3 322,24

25327 20290 DRIVAXEL 0,00

25334 PACKNING 50,58

25337 REDUCERING D50/D28 2 101,06

25338 NORD-LOCK BRICKA NL16SS 1113 164,76

25342 20290 DRIVAXEL KOMPL RESERVDEL 0,00

25354 DÖRR ÖVRE 17 234,00

25362 SLANGNIPPEL 367,50

25363 SVAMPGUMMILIST EPDM 16X17X22 383,00

25366 SÄKRING 1,6AT  5X20MM GLAS 30,35

25367 SÄKRINGSHÅLLARE 5X20MM GLAS-
SÄKRING

351,20

25381 KAPSLAD HUVUDBRYTARE / MAIN 
SWITCH, ENCLOSED

3 308,54

25382 PANELFOLIE US 582,45

25410 NYCKELBRYTARE MED NYCKEL / KEY 
BREAKER WITH KEY

839,27

25447 DÖRRLIST (SOLO SMART VERTIKAL) 153,20

25505 TÅNG FÖR SLANGKLÄMMA (FLEXI 
MUNSTYCKEN)

423,47

25611 SLANGNIPPELKIT R25 - 26MM /HOSE 
CONNECTOR KIT R25 - 26MM

391,49

25614 TAK 7 132,86

25616 DEKORPLÅT TAK (ECOEXCHANGER) 5 799,18

25618 DÖRR ÖVRE KOMPLETT 15 680,00

25621 DÖRR NEDRE SOLO 11 101,00

25624 DÖRR NEDRE KOMPLETT 20 883,00



28

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

25628 DÖRR NEDRE, SMART 17 508,00

25629 DÖRR NEDRE 13 428,00

25632 VATTENANSLUTNING INKOMMANDE 
VATTEN

2 648,79

25633 VATTENANSLUTNING ÅNGREDUCE-
RING

2 648,79

25634 VATTENANSLUTNING ECOEXCHANGER 2 648,79

25669 BEKLÄDNADSPLÅT MED ISOLERING, 
HUV HÖGER

2 214,19

25670 BEKLÄDNADSPLÅT MED ISOLERING, 
HUV VÄNSTER

2 214,19

25671 BEKLÄDNADSPLÅT MED ISOLERING, 
HUV FRONT

5 681,34

25672 BEKLÄDNADSPLÅT MED ISOLERING, 
TANK FRONT

2 447,09

25673 BEKLÄDNADSPLÅT MED ISOLERING, 
TANK VÄNSTER

1 765,93

25674 BEKLÄDNADSPLÅT MED ISOLERING, 
RYGG

4 905,52

25676 PLÅT 680,96

25693 ELSYSTEM SOLO RESCUE 208V/240V 
CUL

54 670,00

25712 BEKLÄDNADSPLÅT MED ISOLERING, 
ÖVRE HÖGER

2 869,65

25713 BEKLÄDNADSPLÅT MED ISOLERING, 
ÖVRE VÄNSTER

2 869,65

25714 BEKLÄDNADSPLÅT MED ISOLERING, 
RYGG

3 587,85

25740 DÖRR HÖGER KOMPLETT MAXI 17 626,00

25778 SLANG L=460 336,57

25786 VATTENANSLUTNING INKOMMANDE 
VATTEN

2 752,67

25788 SLANG L=170 40,39

25789 VATTENANSLUTNING INKOMMANDE 
VATTEN

2 946,95

25858 T-KOPPLING 617,26

25859 KOPPLING G 3/4 X DIAM 6 276,65

25860 VINKELKOPPLING DIAM 6 116,02

25876 LOCK SKÖLJTANK, ECOEXCHANGER 2 583,58

25879 2/2 VÄGS MAGNETVENTIL 737,74

25884 DEKORPLÅT FRONT HÖ KPL (MAXI) 3 721,24

25888 PLÅT, ANSLUTNING 380,92

25889 FILTER  3/4", MULLER 214,18

25891 DEKORPLÅT ÖVRE HÖ 2 057,63

25895 T-KOPPLING DN17 419,44

25897 VINKELKOPPLING DN17 361,43

25898 FILTER DN17 725,84

25900 KOPPLING DIAM 6 312,35

25901 ANSLUTNINGSSLANG 3/4 547,24

25917 LÄNKARAM KOMPLETT 2 714,31

25919 SLANG L=550 D22X13 124,93

25925 LÅSHAKE 1 721,98

25926 FJÄDER 0,75X8X40 325,06

25930 LÅSANORDNING 6 670,24

25941 PINNE 848,22

25974 ÖVRE PLUGG 272,22

25975 BRÄDDAVLOPPSPLUGG KPL 251,83

26002 I / O-KORT KOMPLETT MED PRO-
GRAMVARA OCH LÅDA CUL

5 921,80

26025 VATTENANSLUTNING ECOEXCHANGER 3 294,70

26036 26625 BREDDAVLOPPSIL SOLO RESCUE US 0,00

26038 VATTENANSLUTNING ÅNGREDUCE-
RING

2 648,79

26039 SLANG L=385 112,51

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

26051 TREDOBRICKA M5 54,72

26054 26056 PANELFOLIE SOLO RESCUE 0,00

26056 PANELFOLIE SOLO RESCUE 554,26

26057 DEKORPLÅT FRONT US SOLO R 3 047,38

26058 DEKORPLÅT VÄNSTER KOMPLETT US 
SOLO R

7 203,55

26059 DEKORPLÅT HÖGER KOMPLETT US 
SOLO R

6 173,45

26060 TAK KOMPL US SOLO R 4 771,37

26061 DEKORPLÅT PANEL KPL US SOLO R 3 089,61

26064 DRIVENHET, KORGDRIVNING US 12 818,00

26066 FILTER 334,66

26068 FLÖDESREGULATOR 5 L/MIN, RÖD 214,18

26069 FLÖDESREGULATOR 8 L/MIN, SVART 214,18

26070 FLÖDESREGULATOR 9 L/MIN, ORANGE 214,18

26071 FLÖDESREGULATOR 16 L/M GRÅ 214,18

26072 FLÖDESREGULATOR 20 L/MIN, GRÖN 214,18

26087 RYGGPLÅT US  SOLO R 2 611,02

26089 SLANG D38/28 L1350 1 167,45

26090 SLANG D50 L45 273,62

26110 SKÖLJPUMP INKLUSIVE NIPPLAR 744,25

26112 ÖVERHETTNINGSSKYDDSFÄSTE 638,45

26142 DEKORPLÅTSHÅLLARE 1 065,87

26143 ADAPTERFÄSTE TILL MAXI LJUSLE-
DARE

169,64

26144 ADAPTERFÄSTE TILL MAXI LJUSLE-
DARE

131,34

26146 LJUSLEDARE , MAXI 578,25

26148 PACKNING TILL MAXI LJUSLEDARE 93,03

26149 PACKNING TILL MAXI LJUSLEDARE 62,39

26150 TÄCKPLÅT 105,00

26151 FÄSTPLÅT - US 185,99

26175 SKYDDSPROPP 21,38

26177 MAGNETHÅLLARE 588,60

26179 STYRSPÅRSKLACK NEDRE 297,14

26195 VATTENANSLUTNING ÅNGREDUCE-
RING (GRANULVENTIL)

4 305,49

26196 VENTILHÅLLARE FÖR MULLER 3/2 
VENTIL

273,62

26205 SLANG D36/28 L1070 566,29

26206 SLANG D36/28 L750 440,21

26207 SLANG D36/28 L450 405,82

26214 BYGEL 503,52

26220 MAGNETHÅLLARE KOMPLETT 558,52

26221 INSTALLATIONSSLANG RF 12X18 
RP3/4 X RP 1/2-2000

682,93

26234 SKÖLJRÖR 3 284,82

26238 DÖRRSTOPP 720,53

26243 USB-MINNE FÖR IO-KORT 526,19

26244 RETROFIT KORGDRIVNING KOMPLETT 
COMBI GASTRO

5 743,08

26246 RETROFIT KORGDRIVNING KOMPLETT 
SMART SOLO

1 533,40

26259 LÄNK GRANULSPJÄLL 185,03

26270 SKRUV M6S A4 M10X35 DELVIS 
GÄNGAD

468,80

26278 DÖRRSTOPP 494,84

26279 TAK KPL 4 193,72

26341 HÅLLARE, VÄNSTER 741,39

26342 HÅLLARE, HÖGER 741,39

26343 PLUGG ÖVRE 460,06

26344 27710 BRÄDDAVLOPPSPLUGG KOMPL 0,00



29

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

26353 PLUGG BRÄDDAVLOPP 250,37

26356 FJÄDERPLÅT 295,08

26357 27710 BRÄDDAVLOPPSPLUGG KOMPL 0,00

26358 ÖVRE DEL TILL PLUGG BRÄDDAVLOPP 232,49

26361 Y-RÖR FÖR SLANG D19 153,06

26363 SLANG D19 L2490 714,00

26364 SLANGNIPPEL G25 X 25 184,75

26367 SLANG D36/28 L140 218,97

26418 HÅLLARE HUVLIST HÖGER 284,48

26419 HÅLLARE HUVLIST SNEDFRONT 126,88

26420 HÅLLARE HUVLIST VÄNSTER 284,48

26421 HÅLLARE HUVLIST FRONT 284,48

26428 SLANG D25 L750 392,88

26432 HUVLYFT MAGNETVENTILER SMS 5 970,65

26433 VATTENANSLUTNING INKOMMANDE 
VATTEN

2 946,95

26436 SKÖLJRÖR KOMPLETT 5 390,48

26452 FOT 954,95

26463 ECO EXCHANGER ENHET MED FLÄKT 37 262,00

26478 SKYDD SPRUTRÖRSMOTOR  FLEXI 375,04

26485 KABELSKYDD 266,70

26503 ECO EXCHANGE ELEKTRISK LÅDA KIT 8 264,69

26509 FLÄKT SAMMANSTÄLLNING 7 524,30

26529 SAX, GUMMILIST 902,44

26541 HÅLLARE ELBOX - MAXI ECOEX-
CHANGER

338,57

26552 HJUL PLAST DIAM 70, NEDHÅLLARE 502,13

26560 LASTBRYTARE SONTHEIMER UL 617,05

26562 FINDISKRÖR TANK 2 941,33

26564 ÖVRE DISKRÖR 4 536,69

26566 UNDRE FINDISKRÖR 5 012,29

26572 TANKGALLER 5 843,25

26575 SKÖLJRÖR KOMPLETT 7 607,10

26579 PACKNING, INSIDA 51,05

26585 FLATSSTIFT HONA 2.8X0.8 HELISOLE-
RAD RÖD

5,61

26593 BUSSNING, NEDHÅLLARE 154,90

26602 POWER GRANULES BIO 10L 2 640,00

26603 NEDRE LÅS 6 405,00

26619 SLANG D29 L650 159,74

26631 TÄTNINGSHYLSA PG16 228,39

26637 FLATSSTIFT HONA 2.8X0.8 ISOLERAD 
BLÅ

7,03

26645 MOTORKABLAGE SMART+ 2 273,04

26646 EXTERN KABLAGE (SIGNAL) SMART+ 10 656,00

26653 KONTRAMUTTER PG16 T=5,5 148,25

26656 ANSLUTNINGSRÖR 2 080,48

26657 FÖRDELNINGSRÖR 5 543,17

26658 SLANG, PUR C98A, GRÅ, Ø10/7,5 - 
50M/

168,29

26680 SPRUTMOTORSKONSOLL SVETSAD 12 602,00

26682 MOTORFÄSTE 437,54

26683 MOTORFÄSTE 481,82

26684 MOTORFÄSTE 902,87

26686 PACKNING, UTSIDA 20,43

26688 TÄCKPLÅT 2 500,24

26691 SIL 277,80

26696 27190 PACKNING, TANK 0,00

26697 TÄCKPLÅT 2 639,15

26705 FILTER, FLEXI 353,16

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

26719 VIPPAXEL, FLEXI 1 718,92

26722 SLANG D45 L=70 270,86

26723 SLANG D45 L=440 944,54

26724 SLANG D32 L=145 468,80

26725 I/O-KORT KOMPLETT RESCUE CE 5 921,80

26727 ANSLUTNINGSLÅDA, ECO EXCHANGER 2 479,41

26731 TANKGALLER 3 194,76

26732 RÖR D75 L=190 503,52

26733 RÖR D75 L=950 1 608,49

26734 PLASTRÖR PP BÖJ D75X90 153,78

26735 FÖRMINSKNING PP 110X75 200,34

26739 SPRUTRÖRSSYSTEM 21 584,00

26740 CYLINDRISKT GLIDLAGER MED FLÄNS 44,89

26741 SKYDD SPRUTRÖRSMOTOR  FLEXI 
65XX-

406,29

26742 TÄCKPLÅT 1 805,73

26743 DISKPUMP FÄSTE 277,80

26746 GRANULETIKETT, FINSK 379,40

26747 KORGLYFT 3 006,74

26751 ETIKETT FÖR VATTENANSLUTNING 
SR ROW

146,89

26752 ETIKETT FÖR VATTENANSLUTNING 
SR CUL

538,25

26755 LOCK, ECOEXCHANGER 1 241,44

26761 SIL 909,54

26767 SLANG D102 L=80 520,88

26782 PANELFOLIE GRANULE SMART + 614,20

26784 SIL , ECO EXCHANGER 770,91

26797 PACKNING, UTSIDA 24,04

26798 PACKNING, INSIDA 23,04

26808 HÅLLARE, ECOEXCHANGER ENHET 416,71

26813 HÅLLARE 442,26

26822 PACKNING 60,10

26823 ADAPTER 625,06

26824 TÄCKPLÅT 260,44

26828 SPRUTRÖR, KORT - SVETSAT 3 628,80

26833 PACKNING 68,12

26834 TANKGALLER 3 194,76

26836 EVAKUERINGSLÅDA 5 556,10

26838 VATTENANSLUTNING ÅNGREDUCE-
RING (GRANULVENTIL)

3 234,62

26842 PACKNING 312,53

26844 RYGGPLÅT FLEXI, VÄRMEÅTERVIN-
NING

2 222,44

26845 SLANG (Ø22XØ13 - 6005157) 
L=1400

275,65

26846 SLANG (Ø22XØ13 - 6005157) L=750 147,65

26847 RÖR D32X90 83,34

26848 RÖR D32X227 111,12

26849 RÖR BÖJD 45°  DIAM 32 106,31

26850 RÖR D32X1070 826,47

26852 KÅPA, ECO EXCHANGER 5 903,35

26854 TAK FLEXI, VÄRMEÅTERVINNING 3 132,25

26882 HÅLLARE 270,86

26883 STÖD, ECO EXCHANGER-ENHET 260,44

26888 VATTENANSLUTNING ECOEXCHANGER 4 611,35

26893 ETIKETT DISKMEDEL 98,28

26894 ETIKETT SKÖLJ 98,28

26956 TERMINALLIST 6 MM2, 12 POLER 
NATUR

288,49

26975 HÅLLARE, ECOEXCHANGER 156,27



30

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

26999 STOMLJUDSMATTA, TAK 583,39

27000 STOMLJUDSMATTA, RYGGPLÅT 819,52

27009 SLANG 8X13, L=1100 194,46

27020 PACKNING 42,07

27070 TANKGALLER 2 768,46

27071 TANKGALLER 2 848,83

27072 BACKVENTIL 254,37

27080 KANTSKYDD 52,92

27090 SPRINT, VÄNSTER 1 823,09

27106 SPRINT, HÖGER 1 823,09

27133 KORGLYFTSPLATTA 347,26

27172 KORGLYFT 3 010,36

27177 PACKNING 239,61

27182 TERMINALLIST 10 MM2, 12 POLER 
NATUR

116,33

27184 MEMBRANSKRUV 22,97

27190 PACKNING, TANK 56,10

27191 SLANG 868,14

27195 SKYDDSKÅPA 3,05

27200 ARM KOMPLETT 2 234,25

27238 HUS, VÄNSTER 823,00

27239 HUS, HÖGER 823,00

27240 SKJUTBART FILTER KOMPLETT 2 333,29

27241 FILTERHUS 746,60

27242 KNIVFILTER 434,07

27243 YTTRE FILTER 694,51

27244 STYRSTÅNG 447,96

27245 HANDTAGSKULA 280,08

27246 TÄCKPLÅT 208,35

27247 DISTANSPLATTA 229,19

27271 IMPELLER 60 HZ FINDISKPUMP 339,58

27283 DEKORPLÅT VÄNSTER KOMPLETT 5 472,41

27285 DEKORPLÅT PANEL KPL 3 096,36

27288 DEKORPLÅT FRONT 3 787,56

27351 FÄSTE 388,06

27415 AXEL 1 111,22

27466 STOPP, VÄNSTER 385,45

27467 STOPP, HÖGER 385,45

27471 DÖRR NEDRE KOMPLETT 20 882,00

27473 LÄNKSYSTEM 9 276,88

27474 DÖRR NEDRE 13 428,00

27475 NEDRE DÖRR 13 022,00

27476 GLIDLAGER 38,76

27478 SAXSPRINT 8,01

27479 INDEXERINGSKOLV 585,99

27567 TRYCKREGULATOR 630,00

27605 GUMMIDÄMPARE 25X15 143,85

27606 GUMMIDÄMPARE 25X20 152,25

27607 STOPPSKRUV MSK6SS A4 M6X12 5,25

27613 LÅSARM KPL ÖVRE/UNDRE 633,07

27614 LÅSARM ÖVRE KPL 831,12

27710 BREDDAVLOPPPLUGG NEDRE 840,00

27792 20265 BAKRE TÄCKPLÅT 0,00

27862 PUMPKONSOL ADAPTER 935,85

28347 LÅSMUTTER M6M M4 ERSÄTTER 
5018

17,60

28377 DOSERINGSPUMP FÖR DISKMEDEL 
MED KONDUKTIVITETSSOND SEKO 
PA-9

4 006,80

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

28378 DOSERINGSPUMP FÖR TORKMEDEL 
SEKO PPR-1

2 816,10

28380 MAGNET 67,20

28437 SKÖLJMUNSTYCKE KIT (12 STYCK - 
21576)

3 076,92

28445 LAGERRÖR 802,20

28470 HÅLLARE 647,64

28482 PERISTALTIK SLANG SEKOBRIL Ø3X8 245,70

28483 PERISTALTIK SLANG SEKOFLEX 
Ø6,25X10,55

245,70

28484 HÅLLARE 781,20

28485 KABELFÖRSKRUVNING M40X1,5 164,56

28486 KABELFÖRSKRUVNING M40X1,5 FÖR 
KABEL Ø 9-23 MM

204,75

28487 MUTTER, KABELFÖRSKRUVNING 37,80

28492 TÄCKPLÅT 887,25

28497 SPRINT 569,52

28517 GLIDLAGER MED KRAGE 128,78

28577 SLANGKLÄMMA 32 - 44 MM 12 MM 75,60

28632 RAK ANSLUTNING G 1/8" INT. - Ø6/4 357,00

28659 28660 PUMP 400V/50HZ GD600-III 0,00

28660 DISKPUMP KIT 380/400 15 954,00

28668 EFTERMONTERINGSSATS FÖR ATT 
FÖREBYGGA GNAGARE MAXI

3 150,00

28739 PLÅTSKRUV 4,3X13 5,25

28779 EFTERMONTERINGSSATS FÖR ATT 
FÖREBYGGA GNAGARE SMART-
SMART+

1 127,70

28861 HÅLLARE 349,36

28892 TÄCKPLÅT 122,85

28893 TÄCKPLÅT 332,85

28901 RYGGPLÅT, HÖGER KOMPLETT 4 602,15

28910 RYGGPLÅT, VÄNSTER KOMPLETT 4 602,15

28913 TÄCKPLÅT 316,05

28916 TÄCKPLÅT 163,80

28922 HÅLPLUGG 8,40

28966 STÄNKSKYDD 261,45

28980 SKYDDSHATT Ø15,9 L=63,5 11,55

28981 SKYDDSHATT Ø27 L=50,8 15,75

28982 MEMBRANPLUGG M25 10,50

28983 MEMBRANPLUGG 26,25

29100 RYGGPLÅT, HÖGER KOMPLETT 5 077,80

29102 RYGGPLÅT, VÄNSTER KOMPLETT 5 077,80

29140 SLANG EPDM Ø32 L=460 336,00

29245 90° VINKEL MED VRIDBAR MUTTER 
3/4"-1"

127,05

29246 KOPPLING HANE 1/2"- Ø12 22,05

29340 PLASTRÖR Ø32, L=1110 128,10

29341 PLASTRÖR Ø32, L=230 32,55

29342 PLASTRÖR Ø32, L=160 22,05

29343 PLASTRÖR Ø32, L=120 21,00

30297 SLANG L=1000 MM (Ø18XØ28 - 
30200)

253,26

30300 SLANG, PE Ø6X4 - TORKMEDEL 
L=4000 MM

147,00

60190 SPRUTMUNSTYCKE KPL 500,95

60198 13972 BREDDAVLOPPSSIL 0,00

60289 MAGNETVENTILBUSSN 310,24

60406 MUTTER 1/2 G15 21,68

60407 SLANGNIPPEL 1/2 Ø14 60,10

60415 11404 SLANGKLÄMMA 40-60 9MM 0,00

60421 KULVENTIL 1 + MOTOR 6 756,92



31

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

60429 SLANGKLÄMMA 60-80 9MM 51,63

60430 ELEKTRONIKKORT 60/90 15 809,00

60433 VIBRATIONSDÄMPARE 337,87

60439 AXELTÄTNING PERFEC 2 608,53

60442 O-RING PERFECTA 117,07

60456 KYLARSLANG F.HUS-S 75X64 L112 391,57

60460 O-RING 15,3 X 2,4 21,68

60461 O-RING 54,5 X 3 21,89

60462 KOLVTÄTNING GOR55X 171,70

60463 TRYCKFJÄDER 354,86

60464 INSTALLATIONSSL.1/2 343,78

60470 O-RING 59,5X3,0 22,01

60477 O-RING 19,2 X 3,0 21,68

60493 PVC FÖRMINSKNING 5 371,34

60500 VINKEL 90 1/8 INV/INV 41,85

60503 NIPPEL INT 1/2" - EXT 1" 117,05

60504 NIPPEL R25XR20 BOOSTER 96,59

60505 NIPPEL R25XR15 BOOSTER 114,15

60509 BUSSNING 1/2TILL 1/8 63,22

60528 NIPPEL 1/2 UTV >1/2 80,20

60531 VINKEL 90 UTV/INV 60,88

60532 19190 NIPPEL 1/2 G15 0,00

101044 MUNSTYCKE, PLAST 61,59

101164 21826 ÖVERFALLSMUTTER 0,00

104044 STYRBLOCK, GRANULATVENTIL 650,04

121004 TEMPERATURGIVARE KTY 3.5M 1 646,29

121624 21915 LINJÄRMOTOR 24V/500/80 0,00

212248 SLANG 90X110 L=110 379,40

212278 SLANG 63X74 L=80 152,19

215404 PLASTLAGRING KULVENTIL 263,45

217754 SKRUV FÖR TEMPGIVARE 459,10

218233 GLIDRING GD700 3 209,80

218283 GD701 DISKKORG 11 703,00

400393 TOPPSPRUTRÖR 2 926,83

400593 KONSOLLPLATTA VÄ 2 772,36

400633 KONSOLLPLATTA HÖ 2 772,36

400663 LAGER KORGDRIVNING 286,18

400713 HÅLLARE HUVLIST FRONT 798,92

400723 HÅLLARE HUVLIST SNEDFRONT 429,27

400733 HÅLLARE HUVLIST VÄNSTER 798,92

400743 HÅLLARE HUVLIST HÖGER 798,92

400763 14477 HUVLIST 0,00

400783 25342 DRIVAXEL 0,00

400873 26259 MEDBRINGARE GRANULSPJÄLL 0,00

400923 25342 DRIVAXEL KPL 0,00

400963 DRIVKNUT 2 368,93

401013 GRANULSPJÄLLSAXEL 1 906,31

401083 KORGHJUL 8 221,58

401273 SPJÄLLVÄGG 1 940,65

401323 25342 DRIVKOPPLING 0,00

401433 GROVSIL VÄNSTER 2 125,47

401793 HYDRAULCYLINDER 13 496,00

401833 14327 ELEMENT 3KW 5000G 0,00

402203 FJÄDERBUSSNING ÖVRE 142,54

402213 FJÄDERBUSSNING UNDRE 165,42

402283 MANÖVERKABEL GD700 2 495,12

6000013 UTLOPPSRÖR 600I 16 475,00

6000021 22570 DÖRRPLASTKÅPA VÄNSTER NEDRE 0,00

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

6000023 22570 DÖRRPLASTKÅPA HÖGER NEDRE 0,00

6000046 TÄTNING UNDRE EVAK 298,01

6000049 PACKNING STOR IN 472,20

6000054 KOLV MED KOLVSTÅNG 700,27

6000055 22424 CYLINDER 0,00

6000056 CYLINDERLOCK 1 025,47

6000057 SILTRUMMA 4 343,36

6000068 FOT MARIN 1 577,93

6000074 SILHATT 4 572,57

6000075 TÄTRING, GRANULVENTIL 278,04

6000079 PACKNING SPRUTRÖRSKONSOL 260,44

6000083 VIPPAXEL, LÅNG 1 775,59

6000093 ELEMENT 9/400V GD600-I 5 086,67

6000095 SLANGNIPPEL 1/4 Ø 12 34,88

6000099 VEVARM 457,88

6000101 PANELBOX DÖRR 901,03

6000103 PANELKORT 6 176,74

6000104 PANELPLÅT MANÖVER 1 048,88

6000105 13516 PANELLIST 0,00

6000106 GLASRUTA 140X440 S 2 558,52

6000108 PANELFOLIE 625,43

6000109 13521 GUMMILIST GLASRUTA BLÅ 0,00

6000115 LAGER DÖRRHANDTAG 82,98

6000139 LÅSARM ÖVRE 748,26

6000146 DISTANS PLATTA 187,46

6000153 LIST DROPPRÄNNA 107,65

6000155 ELEMENT DT  9/400V GD600-I 4 241,72

6000165 MOTORKONSOL 4 527,62

6000169 LAGERHUS UNDRE 722,46

6000173 VIPPAXEL 1 432,27

6000174 AXIALLAGER PLAST 271,00

6000175 VIPPARM ÖVRE 1 721,72

6000176 VIPPARM UNDER 2 533,56

6000177 DRAGSTÅNG UNDRE 650,21

6000178 DRAGSTÅNG ÖVRE 563,52

6000183 SPRUTMUNSTYCKE 140,22

6000188 DISKRÖR KORT 3 927,50

6000191 LAGERHUS ÖVRE 1 143,90

6000235 AXEL DÖRRSTOPP 303,43

6000240 6000241 VIPPARM ÖVRE NY 0,00

6000241 23817 VIPPARM 0,00

6000258 LÅSARM NEDRE 600,08

6000291 6001154 GUMMIDÄMPARE 0,00

6000297 GLIDBLOCK KORG 4 410,54

6000298 GLIDDISTANS 462,37

6000354 REDUCERINGSENHET K 1 086,95

6000357 VENTILTRUMMA KPL 6 051,74

6000358 SLUTSKÖLJRÖR ÖVRE KP 9 002,63

6000359 CYLINDER KPL 22 409,00

6001011 KORGRULLE 55,81

6001013 KORGSTOPP 29,33

6001020 13555 BYXRÖR 0,00

6001021 13326 SILRÖR 0,00

6001022 RÖRSKARV 271,87

6001027 14330 ELEMENT 9/230V GD600-II 0,00

6001028 21784 BOTTENGALLER 0,00

6001034 UTLOPPSRÖR GD600 II 2 699,47

6001048 14329 ELEMENT 9/400V GD600-II 0,00



32

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

6001050 SKÄNKEL 963,28

6001051 SKÄNKELSTIFT 459,10

6001056 RYGGPLÅT 8 339,22

6001076 22570 DÖRRKÅPA H ÖVRE GD600-II 0,00

6001077 22570 DÖRRKÅPA H UNDRE GD600-II 0,00

6001078 22570 DÖRRKÅPA V ÖVRE GD600-II 0,00

6001079 22570 DÖRRKÅPA V UNDRE GD600-II 0,00

6001082 GENOMFÖRING, SL.SP. 1 602,82

6001091 EJEKTOR 13 295,00

6001092 KONDENSFLÄNS 1 339,97

6001093 KONDENSFLÄNS PACKNING 140,38

6001094 SPRUTMOTORKONSOL SDT 715,45

6001102 ELEKTRONIKKORT GD 600 2 10 929,00

6001111 21259 SPRUTRÖRSKONSOL 0,00

6001114 DRAGSTÅNG, GD600-II 968,34

6001117 VEVARM GD600II 520,17

6001121 MITTLIST GD 600 186,53

6001122 MUNSTYCKE, DISK, KPL 227,01

6001123 ÖVRE SKÖLJSLANG 21,68

6001124 MITTRE SLUTSKÖLJSLANG 46,83

6001125 NEDRE SLUTSKÖLJSLANG 77,12

6001130 SIDOPLÅT, N.H. 1 328,80

6001131 STYRKLOSS 389,91

6001136 SIDOPLÅT, N.V. 1 328,80

6001137 13552 GÅNGJÄRN 0,00

6001140 DÖRRBYGEL, LÅNG 638,17

6001141 SPRUTRÖR GD600-II VINKLAT 9 298,95

6001154 DISTANS INREDNING 39,35

6001166 SPÄNNBAND GD673 KORT 165,92

6001167 PACKNING 1/2 INSTALLAT. 21,68

6001173 LISTHÅLLARE, ÖVRE 293,34

6001174 LISTHÅLLARE, NERE 293,34

6001198 14588 STYRSPÅRSKLACK, NEDRE 0,00

6001199 14586 STYRSPÅRSKLACK, ÖVRE 0,00

6001201 GRANULVENTIL KPL 6 141,01

6001202 GLIDSKENA VÄ KPL 947,97

6001203 GLIDSKENA HÖ KPL 947,97

6001204 SVEPSYSTEM KPL 22 434,00

6001205 SPRUTRÖR GD600-II KPL 10 428,00

6001206 22161 DÖRR, HÖGER, KPL 0,00

6001208 PANEL KPL 7 144,61

6001209 SKÖLJTANK, 400V 29 605,00

6001210 KONDENS, KPL 9 102,28

6001213 MAGNETVENTIL KV KPL 3 319,92

6001217 GENOMSTRÖMMARE, 230V 14 981,00

6001218 GENOMSTRÖMMARE, 440V 13 786,00

6005002 14505 DISTANS 8/4.3 L=8 0,00

6005003 WELLNUTGUMMIEXPANDER 52,54

6005007 DUBBELNIPPEL G6 21,68

6005009 GLIDLAGER SPR.RÖR UTSIDA 179,17

6005010 GLIDLAGER SPR.RÖR INSIDA 130,22

6005011 O-RING 69,5 X 3 33,37

6005012 O-RING 9,3 X 2.4 21,68

6005017 SLUTSK.SL. GD600-I, L=470 159,95

6005021 DISKSLANG GD600-II, L=900 1 011,86

6005022 6005089 DISKSLANG GD600-I, L=470 0,00

6005027 SLUTSK.SL. GD600-I, L=240 111,13

6005031 NYCKELBRYTARE O LÅS 9 690,45

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

6005032 NYCKELBRYTARE 2 587,20

6005034 O-RING 17.3 X 2.4 21,68

6005035 RADIALTÄTNING 190,05

6005036 TRYCKFJÄDER 17.25 151,72

6005039 13517 GUMMILIST GLASRUTA SVART 0,00

6005040 PUMP 2,6KW/60HZ 40 871,00

6005042 20013 MUNST.SLUTSKÖLJ. 5906 0,00

6005043 O-RING 32,2 X 3 21,68

6005046 MUFF 1/2 G15 51,51

6005048 JORDKLÄMMA 36,39

6005049 BOX ÖVERHETTN. 1 351,38

6005051 AVLUFTARE PLAST 2 604,42

6005054 BUSSNING 1/4- 1/2 70,25

6005057 MUTTER 3/4 G20 28,69

6005063 60460 O-RING 16.64 X 3.5 0,00

6005064 18745 BACKVENTIL 1/2 0,00

6005065 18745 HYLSA FÖR 1/2 BAC 0,00

6005070 TRANSFORMATOR 230V/230-24-9 
VAC

6 141,67

6005071 TRANSFORMATOR 400V 2 929,46

6005072 TRANSFORMATOR 415V 3 303,46

6005073 TRANSFORMATOR 440V 3 053,61

6005074 20014 MUNST.SLUTSP.TAK 0,00

6005077 KABELGENOMF PG 11 25,76

6005079 LOCK VÄNSTER ÖVRE 202,29

6005080 LOCK HÖGER ÖVRE 202,29

6005083 KABELGENOMFÖRING BOX 49,86

6005084 25171 MUNSTYCKSKLÄMMA 0,00

6005088 6005021 DISKSLANG GD600-I, L=390 0,00

6005089 6005021 DISKSLANG GD600-I, L=790 0,00

6005090 13630 TERMISTOR 0,00

6005092 SLANGKLÄMMA 30-45 9MM 36,86

6005098 SPRUTRÖRSMOTOR GD600 6 603,28

6005101 PUMP 440V/60HZ GD600-I 22 367,00

6005102 PUMP 230V/60HZ GD600-I 28 731,00

6005103 13656 PUMP 400V/50HZ GD600-II 0,00

6005104 PUMP 440V/60HZ GD600-II 23 948,00

6005108 BEN 623,05

6005109 SMUTSFILTER G 1/2 386,33

6005112 11406 SLANGKLÄMMA, TANK-SUGR. 0,00

6005117 60460 O-RING 12,3 X 2,4 0,00

6005136 O-RING 47 X 5.33 21,68

6005138 19919 CLIPLIST 3300 MM 0,00

6005140 60429 SLANGKLÄMMA, P-S-B. 0,00

6005141 14331 ELEMENT 9/440V GD600-II 0,00

6005142 KULVENTIL 1+MOTOR NY 3 343,54

6005143 SLANGANSLUTNING, KPL 361,23

6005145 24107 MAGNETVENTIL 0,00

6005146 BÖJ 45 GRAD 459,62

6005147 KOPPLING 90 8/6-1/8 UT 71,53

6005148 SLANG 8/6 PA11 BLÅ (PER METER) 45,06

6005149 MUNSTYCKE EJEKTOR 955,55

6005150 REDUCERING 3/8->1/8 32,19

6005151 SPÅRRYTTARE 4 RFR 21,68

6005152 AVLOPP 1 677,47

6005157 SLANG Ø22 X Ø13 METERVARA 326,25

6005158 20144 DISKMEDELSDOSA GD600 0,00

6005159 6005021 DISKSLANG GD600-II, L=420 0,00

6005160 14555 KOPPLING 90 1/4 INV 0,00



33

ARTIKEL NR. ERSATT AV 
ART. NR

ARTIKELBESKRIVNING PRIS (SEK)

6005161 NIPPEL 1/8 - 1/4 24,58

6005165 AXELTÄTNING CO 500/30 1 386,18

6005166 O-RING CO 500/30 PUMPHUS 715,45

6005167 14374 PUMPHJUL CO 500/30 0,00

6005168 O-RING CO 500/30 144,49

6005169 MUTTER CO 500/30 521,05

6005171 SLANGKLÄMMA 12 - 22, 9 MM 30,78

6005172 PUMPHJUL 60HZ CO500/30 1 413,10

6007001 HJÄLPKONTAKTOR PUMP 392,20

6007002 TRANSFORMATOR T101 615,29

6007003 10082-01 KONTAKTOR, 5,5KW/400V 0,00

6007006 6005071 TRANSFORMATOR 0,00

6007007 AUTOMATSÄKRING, 2X6A 864,98

6007008 AUTOMATSÄKRING, 6A 348,76

6007009 AUTOMATSÄKRING, DISK 1A 472,53

6007010 LASTBRYTARE 63A 1 314,77

6007011 HUVUDKONTAKTOR 1 640,73

10050-03 KONDENSATOR PARVALUX 292,68

10050-04 KONDENSATOR 3.0 UF 881,47

10054-01 SKYDDSLIST H-V 343,42

10054-02 SKYDDSLIST TOPPEN, BOTTEN 293,34

10054-03 10054-01 SKYDDSLIST HÖ 0,00

10082-01 KONTAKTOR PUMP (LC1DT25B7) 
ERSÄTTER 6007003..

720,66

10311-01 BRONSLAGER VAGN 577,97

10510-01 GENOMSTRÖMMARE 440 KPL 25 408,00

10522-01 KOLV, DÖRRLÅS UPPE 226,79

10539-01 10539 MAGNETVENTIL  077 NO 0,00

10540-01 10540 MAGNETVENTIL 124 NF 0,00

10547-01 21583 HUVUDBRYTARE 4-POL 0,00

10547-02 21583 HUVUDBRYTARE 4POL 0,00

10565-01 KONDENSLÅDA KPL 47 426,00

10565-04 22162 KONDENSLÅDA KPL 60HZ 0,00

10565-05 22162 KONDENSLÅDA KPL 60HZ CSA 0,00

10603-02 14131 ÖVERHETTNINGSSKYDD 105 0,00

10640-01 GRANULVENTIL UTAN SILHATT 20 953,00

10661-01 PACKNING DY 14 / DI 10 15,78

10731-01 6005148 SLANG 8/6 0,00

10765-02 GLASRÖRSÄKRING, 1,0A 24,00

10831-01 SLANGKLÄMMA PÅ SVETSBU 435,50

10835-01 PUMPHJUL 60 HZ 6 561,24

10897-01 20990 AUTOMATSÄKRING, 0.6A 0,00

23295-01 MOTORKABLAGE SMART 2 254,00

23295-02 MOTORKABLAGE SMART 
(200/230VAC)

2 254,00

23996-1 ETIKETT DISKMEDEL 37,96

23996-2 ETIKETT SKJÖLJMEDEL 37,96

23996-3 ETIKETT SIGNAL 37,96

60300-02 DRAGSTÅNG L=223 945,77

60408-01 25439 SLANG DROPPRÄNNA 0,00



©
 Nordisk C

lean Solutions 2024-01-01. SE. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel. Vi förbehåller oss rätten att ändra i konstruktioner, specifikationer sam
t utrustning.

Nordisk Clean Solutions, Jägershillgatan 13, SE-213 75 MALMÖ | Tel. +46 40 671 50 60 | order@nordiskclean.com  www.nordiskclean.com

Dokumentation och software online

för Auktoriserade Servicepartners

nordiskclean.com/members/gd-service/

Nordisk Clean Solutions Service Webb är ett onlinearkiv för  
dokumentation och mjukvara för maskiner/produkter från Nor:disk.  
Beroende på vilken nivå du är berättigad till har du full eller  
begränsad åtkomst till filer och information.

Full åtkomst
Full åtkomst (Full Access) beviljas alla våra Auktoriserade  
Servicepartners och låter dig bläddra bland och ladda ner dokument, 
manualer, reservdelslistor samt Nordisk mjukvara. För att bli en  
Auktoriserad Servicepartner måste en eller flera av firmans  
servicetekniker ha fullföljt Nor:disk Academy™ serviceutbildning.

Begränsad åtkomst
För dig som inte är en Auktoriserad partner men som utför  
serviceärenden på maskiner från Nor:disk finns en begränsad  
åtkomst med bläddring och nedladdning av dokumentation, såsom  
manualer och reservdelslistor mm.

Så blir du en Auktoriserad Servicepartner
För att bli Auktoriserad Servicepartner hos Nordisk Clean Solutions  
behöver du fullfölja vår serviceutbildning i Nor:disk Academy™ . 
Anmäl dig till något av våra Nor:disk Academy™ Serviceutbildningar i  
Sverige, Frankrike eller Tyskland. Kurserna hålls på svenska/engelska/ 
tyska och franska.
Läs mer och anmäl dig online, eller mejl ts@nordiskclean.com för mer 
information.

Gå till nordiskclean.com/nor-disk-academy  eller skanna QR-koden

Nordisk Clean Solutions Service Web

mailto:order%40nordiskclean.com?subject=
http://www.nordiskclean.com
https://www.nordiskclean.com/sv-se/members/logga-in/
mailto:ts%40nordiskclean.com?subject=
http://nordiskclean.com/nor-disk-academy

